Paigaldusjuhend
NIBE™ F1226

Maasoojuspump

IHB EE 1435-1
331126



Navigeerimine
OK-nupp (kinnita/vali)

- ‘ Back-nupp (tagasi/tihista/valju)

e Juhtimisnupp (liiguta/suurenda/véhenda)

Nuppude funktsioonide Uksikasjalikud selgitused on toodud Ik 30.
Menddde sirvimise ja erinevate seadistuste maaramise kirjeldus on toodud Ik 32.

Sisekliima seadistamine

Peameniu kaivitusreziimis aktiveeritakse ruumitemperatuuri seadistamise reziim vajutades kaks korda OK-nuppu.
Taiendavat infot seadistuste kohta lugege |k 34.

Suurendage sooja vee kogust

Sooja vee koguse ajutiseks suurendamiseks keerake esmalt juhtimisnuppu menii 2 (veetilgad) margistamiseks
ja vajutage seejarel kaks korda OK-nuppu. Taiendavat infot seadistuste kohta lugege Ik 38.

Kui seadme t60s esineb haireid

Kui seadme td6s esineb mis tahes haireid, véib enne paigaldajaga thenduse vdtmist rakendada méningaid
meetmeid. Vt Ik 52 juhiseid.



Sisukord

1 Oluline teave
Ohutusteave

2 Tarne ja kdsitsemine
Transport
Montaaz
Tarne komponendid
Katete eemaldamine

Isolatsioonielementide eemaldamine

3 Soojuspumba konstruktsioon
Uldteave
Harukarbid
Kompressorimoodul

4 Toruiihendused
Uldteave
M66dud ja torutihendused
Maakollektori kontuur
Kattekontuur
Tarbeveeboiler

Erinevad Uhendusvdimalused

5 Elektriithendused
Uldteave
Uhendused
Seadistused
Lisaihendused
Lisaseadmete paigaldamine

NN

<~ o oo U1 ul WO

oo 00

12
12
13
13
14
15
15

17
17
19
20
22
23

6 Esmane kdéivitus ja reguleerimine _ 24

Ettevalmistused

24

Taitmine ja dhutamine 24
Kaivitusjuhend 26
Jarelseadistamine ja 6hutamine 27
7 Juhtimine - sissejuhatus 30
Ekraan 30
MenuusUsteem 31
8 Juhtimine - meniiid 34
Menuu 1 - SISEKLIIMA 34
Menuu 2 - SOE TARBEVESI 38
Menul 3 - INFO 39
Menuu 4 - SOOJUSPUMP 40
Menuu 5 - HOOLDUS 42
9 Hooldus 46
Hooldustoimingud 46
10 Héired seadme t66s 52
InfomenUl 52
Hairesignaalide haldamine 52
Veaotsing 52
11 Lisaseadmed 54
12 Tehnilised andmed 55
Seadme- ja paigaldusmoodud 55
Tehniline spetsifikatsioon 56
Elektriskeem 59
Terminite register 64

Sisukord |



1 Oluline teave

Ohutusteave

Selles kasutusjuhendis kirjeldatud paigaldus- ja
hooldusjuhised on mdeldud spetsialistidele.

Kaesolevat seadet voivad kasutada
lapsed (alates 8 eluaastast), piiratud
flusiliste, sensoorsete voi vaimsete
voimetega isikud ning isikud kellel
puudub kogemus ja teadmised vaid
juhul, kui neid on juhendatud seadet
ohutult kasutama ning nad maoistavad
sellega kaasnevaid ohte. Lastel ei ole
lubatud seadmega mangida ning
seadetilma jarelevalveta puhastada ega
hooldada.

Konstruktsioonimuudatused on
voimalikud.

ONIBE 2014.

Stimbolid

' Tahelepanu!

®  SeesUmbol tadhistab ohtu seadmele voi
inimesele.

G Hoiatus!

See simbol téhistab olulist teavet, millele
tuleks paigaldise hooldamisel tahelepanu
podrata.

| Vihje!

N e
@ See siimbol tahistab nduandeid toote
paremaks kasutamiseks.

Margistus

CE-maérgistusega tagab NIBE, et toode vastab kdikide
asjakohaste ELi direktiividega satestatud eeskirjadele.
CE-margistuse omamine on kohustuslik enamikule ELis
muldavatele toodetele olenemata nende valmistamise

kohast.

Osa1]|

Seerianumber

Seerianumber on toodud esikatte paremas allnurgas
jainfomenUus (menu 3.1).

Seerianumber

Hoiatus!

Vea teatamisel lisage alati toote seerianumber
(14 numbrit).

Riigipohine teave

Paigaldusjuhend

Paigaldusjuhend tuleb jatta kliendi juurde.



Seadme lilevaatamine

Kehtivate eeskirjade jargi tuleb paigaldatud kiitteseadmed enne kasutuselevétmist tile kontrollida. Ulevaatuse peab
labi viima sobiva kvalifikatsiooniga inimene. Taitke ara kasutusjuhendis olev paigaldamisandmete leht.

v Kirjeldus Markused Allkiri Kuupéaev

Maakollektorikontuur (Ik-It 13)

SUsteemi labipesu

Ststeemi dhutamine

Antifriis

Nivoopaak/paisupaak

Soelfilter

Kaitseklapp

Sulgeventiilid

Tsirkulatsioonipumba seadistus

Kuttekontuur (Ik-It 14)

SUsteemi labipesu

Ststeemi dhutamine

Paisupaak

Soelfilter

Kaitseklapp

Sulgeventiilid

Tsirkulatsioonipumba seadistus

Elekter (Ik-1t 17)

Soojuspumba kaitsmed

Kaitsmete spetsifikatsioon

Valisdhuandur

KaitselUliti

Juhtautomaatika kaitselUliti

Avariireziimi termostaadi seadistamine

M

tmesugust

Antav garantii

NIBE™ F1226 Osa 1| Oluline teave



Kontaktteave

AT

CH

cz

DE

DK

Fl

FR

GB

NL

NO

PL

RU

SE

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0 Fax: +43 (0)7662 8963-44 E-mail: mail@knv.at www.knv.at
NIBE Warmetechnik AG, Winterthurerstrasse 710, CH-8247 Flurlingen

Tel: (52) 647 00 30 Fax: (52) 647 00 31 E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch

Druzstevni zavody Drazice s.r.o, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad Jizerou

Tel: +420 326 373 801 Fax: +420 326 373 803 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz
NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 05141/7546-0 Fax: 05141/7546-99 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de

Volund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7, 6920 Videbaek
Tel: 97 17 20 33 Fax: 97 17 29 33 E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk

NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3,01510 Vantaa

Puh: 09-274 697 0 Fax: 09-274 697 40 E-mail: info@nibe.fi www.nibe fi

NIBE Energy Systems France Sarl, Zone industrielle RD 28, 01600 Reyrieux

Tel : 03 8806 24 10 Fax : 03 88 06 24 11 E-mail: info@nibe.fr www.nibe.fr

NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, Chesterfield S41 9QG
Tel: 0845 095 1200 Fax: 0845 095 1201 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk
NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout

Tel: 0168 477722 Fax: 0168 476998 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl

ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64 Vollebekk, 0516 Oslo
Tel. sentralbord: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no www.nibeenergysystems.no
NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawta 1 57, 15-703 BIALYSTOK

Tel: 085 662 84 90 Fax: 085 662 84 14 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl www.biawar.com.pl
© "EVAN" 17, per. Boynovskiy, Nizhny Novgorod

Tel./fax +7 831 419 57 06 E-mail: info@evan.ru www.nibe-evan.ru

NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvdagen 5, SE-285 21 Markaryd

Tel: +46-(0)433-73 000 Fax: +46-(0)433-73 190 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

Selles nimekirjas mainimata riikide puhul votke palun Ghendust ettevottega Nibe Sweden vdi vaadake lisateabe
saamiseks veebisaiti www.nibe.eu.

Osa1]|



2 Tarne ja kasitsemine

Transport

F1226 peab transportimise ajal olema pustasendis.
Seadet tohib hoida ainult ptstasendis, kuivas kohas.
Maijja viimisel voib toodet F1226 kallutada tahapoole
45°,

Tahelepanu!

®  Seadme raskuskese vdib asuda tagapool!

Valispaneelide kahjustamise valtimiseks teisaldamisel
kitsastes ruumides eemaldage need.

Kompressorimooduli viljatdmbamine

Transpordi ja hoolduse lihtsustamiseks voib
soojuspumba osadeks lahti votta. Selleks tdmmake
kompressorimoodul soojuspumbast vélja.

Vt k-1t 48 juhiseid selle kohta, kuidas seadet lahti votta.

Montaaz

= Paigutage F1226 kindlale raskust kannatavale alusele,
soovitatavalt betoonpdrandale vdi -vundamendile.
Reguleerige toote jalgu, et seade seisaks
horisontaalselt ja stabiilselt.

= Toote F1226 asukohas peab porand olema
aravooluga.

= Paigaldage seade selle tagakuljega valisseina poole,
ideaalis ruumi, kus seadmest tulenev mura ei oma
tahtsust. Kui see ei ole voimalik, valtige seadme
paigaldamist vastu magamistoa voi méne muu toa
seina, kus mura voib pohjustada probleeme.

= Soltumata seadme paigalduskohast, tuleks
muratundlike ruumide seinad katta
heliisolatsiooniga.

= Paigaldage torud nii, et neid ei oleks vaja kinnitada
seintele, mille taga on magamis- vdi elutuba.

Paigalduskoht

Jatke toote ette 800 mm vaba ruumi. Kilgluukide
avamiseks on ndutav umbes 50 mm vaba ruumi. Luuke
pole hoolduse ajaks vaja avada, sest F1226 hooldust
saab teha esikuljelt. Jatke tagumise seina ja
soojuspumba (ja toitekaablite ja -torude) vahele ruumi,
et vahendada vibratsiooni tekkimise ohtu.

|

50 0

800

* Tavaliselt on paigaldamiseks vaja 300-400 mm (igalt poolt), et
seadet (k.a nivoopaaki, ventiile ja elektriseadmeid) Ghendada.

Osa2|



Tarne komponendid

Vélisdhuandur Soelfilter
® OO
; OSSO
Kaitseklapp Tihendid
(0,3 MPa) (3
baari)

A

Conex-surveliitmikud
5-8 kW
2 x (028 x G25)
2 x (922 x G20)
12 kW
4 x (028 x G25)

Asukoht

Kaasasolevate esemete komplekt paigaldatakse
pakendis soojuspumba peale.

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

Katete eemaldamine

Esikate

Eemaldage eesmise katte alumises servas olevad
kruvid.

Tostke kate alumisest servast valja ja seejarel lUkake
ules.

Kilgkatted

Paigaldamise lihtsustamiseks vdib kilgkatted
eemaldada.

1.

2.
3.
4

Eemaldage kruvid Glemisest ja alumisest servast.
Painutage katet veidi véljapoole.

Likake katet valjapoole ja tahapoole.
Monteerimine toimub vastupidises jarjekorras.

NIBE™ F1226



Isolatsioon i elementi de Isolatsioon, elektriline kuittekeha

eemaldamine o THmE

®  Elektritoid ja hooldust voib teha vaid
kvalifitseeritud elektriku jarelevalve all.
Elektritodde ja juhtmete Ghendamisel tuleb

Paigaldamise lihtsustamiseks voib
isolatsioonielemendid eemaldada.

Isolatsioon, lilemine jargida kehtivaid eeskirju.
1. Uhendage ajami kaabel lahti ja votke ajam , o
jaotusventiililt maha, nagu pildil naidatud. 1. Eemaldage harukarbikaas vastavalt juhistele [k 18.

2. Haarake kdepidemest ja tdommake
isolatsioonielemente enda suunas vastavalt
joonisele.

NIBE™ F1226 Osa 2 | Tarne ja kasitsemine



3 Soojuspumba konstruktsioon

Uldteave

(xt1) (xa )(x3) (x2)

(Qn10)-

BT2

EB1 —

] =

o

=

\ﬁ'

I =

UB1 —
=X =

I N il =

(7
Ok Hio
= = :
Pealtvaade
PlE P\ A
Xﬁ\
S P
o)

Osa 3|

I
/[ ]
“ :
w
N

BT6

QM32

QM33
PF2

Toruiihendused

XL 1 Uhendus, kiitte pealevool
XL 2 Uhendus, kiitte tagasivool
XL3 Uhendus, kilm vesi

XL 4 Uhendus, soe tarbevesi

XL5 Uhendus, HWC*

XL 6 Uhendus, maakollektor sisse
XL7 Uhendus, maakollektor vélja

* Kehtib ainult roostevabast terasest paagiga
soojuspumpade puhul.

HVAC komponendid

QM 22 Ohutus, spiraalsoojusvaheti

QM 31 Sulgeklapp, soojuskandja pealevool
QM 32 Sulgeventiil, kitte tagasivool

QM 33 Sulgeventiil, maakollektor valja

QM 34 Sulgeventiil, maakollektor sisse

QN 10

Andurid jm
BT 1 Valistemperatuuri andur*
BT 2 Temperatuuriandurid, ktte pealevool

BT 6 Temperatuuriandur, sooja tarbevee tootmine
BT 7 Temperatuuriandur, sooja tarbevee tlemine

andur
* Ei ole ndidatud

Elektriosad
AA 4 Ekraan

AA4-XJ3 USB-pesa

AA4-XJ4 Arvuti liides (funktsioon puudub)

EB 1 Elektriline kittekeha
SF 1 Laliti

Mitmesugust

PF 1 Soojuspumba mudeli kleebis

PF 2 Kompressorimooduli kleebis

PF 3 Seerianumbri kleebis

UB 1 Labiviigu tihend, toitekaabel

UB 2 Labiviigu tihend

UB3 Labiviigu tihend, tagakulg, andur

Komponentide kohatédhised vastavalt standarditele IEC

81346-1ja 81346-2.

Jaotusventiil, kliimaststeem/tarbeveeboiler



T

Elektriosad

AA 1 Elektrilise kuttekeha kaart

AA 2 Pohikaart

FA 1 Automaatkaitse

FB 1 Mootorikaitse

FD 1 Ulekuumenemiskaitse/avariireziimi termostaat
X1 Klemmliist

Komponentide kohatahised vastavalt standarditele IEC
81346-1ja 81346-2.

Osa 3|




3x400V 6-12 kW

Elektriosad

AA 10 Pehme kaiviti kaart

Mootorikaitse

FB 1

Komponentide kohatahised vastavalt standarditele IEC

81346-1 ja 81346-2.

Osa 3|

10



Kompressorimoodul Toruithendused

XL 20
XL 21

EB 10

EP 1
EP 2
GQ 10
HS 1
QN 1

Taiteotsik, kdrgsurve
Taiteotsik, madalsurve

HVAC komponendid

GP1 Tsirkulatsioonipump

GP 2 Maakollektori pump

QM 1 Kliimaststeemi tihjendamine

QM 2  Tuhjendamine, maakollektori sisteem
Andurid jm

BP 1 Koérgsurve pressostaat

BP 2 Madalsurve pressostaat

BT 3 Temperatuuriandurid, kutte tagasivool
BT 10  Temperatuuriandur, maakollektor sisse
BT 11  Temperatuuriandur, maakollektor valja
BT 12  Temperatuuriandur, kondensaatori pealevool
BT 14  Temperatuuriandur, kuum gaas

BT 15  Temperatuuriandur, vedeliku liin

BT 17  Temperatuuriandur, imi gaas

BT 29 Temperatuuriandur, kompressor
Elektriosad

AA 100 Uhendusklemm

Kompressori karterisoojendus

Jahutuskomponendid

Aurusti
Kondensaator
Kompressor
Kuivatusfilter
Paisventiil

Komponentide kohatahised vastavalt standarditele IEC
81346-1 ja 81346-2.

Osa 3|

1"



4 Toruuhendused

Uldteave

Torude paigaldamisel jargige kehtivaid eeskirju ja
direktiive. F1226 t60ks sobib tagasivoolutemperatuur
kuni 56 °Cja soojuspumbast valjuv temperatuur 70 (63
°C ainult koos kompressoriga).

F1226 ei ole varustatud valiste sulgeventiilidega; need
tuleb paigaldada edaspidise hoolduse hélbustamiseks.

Hoiatus!

Koik kuttestisteemi kdrgpunktid tuleb
varustada ohutusventiilidega.

Tahelepanu!

Enne soojuspumba Ghendamist tuleb
toruslsteem labi pesta, et voimalik mustus ei
kahjustaks komponente.

Stiimbolite kirjeldus

Siimbol Tahendus ‘

Ohutusventiil

—

Sulgeventiil

Tagasiloogiklapp

3-tee/jaotusventiil

Kaitseklapp

Seadistusventiil

Temperatuuriandur

Nivoopaak

Paisupaak

Manomeeter

Tsirkulatsioonipump

Soelfilter

Abirelee

Kompressor

Soojusvaheti

=10/ 08 o @(]D@paqa«%mxnx

Osa 4 | Torutihendused

Silisteemi skeem

F1226 koosneb soojuspumbast, tarbeveeboilerist,
elektrilisest kittekehast, tsirkulatsioonipumpadest ja
juhtautomaatikast. F1226 on hendatud maakollektori
ja kUtteslUisteemidega.

Soojuspumba aurustis annab maakollektor (vee ja
antifriisi, glukooli vdi etanooli segu) oma energia ara
kilmaagensile, mis aurustatakse selleks, et seda
kompressorisse kokku suruda. Kiilmaagens, mille
temperatuur on nttd tdusnud, suunatakse
kondensaatorisse, kus see edastab oma energia
kitteveekontuurile ja vajaduse korral ihendatud
tarbeveeboilerile. Juhuks, kui on vaja suuremat
kittevdimsust voi suuremat kogust sooja vett, kui
kompressor suudab seda tagada, on seadmesse
integreeritud elektriline kittekeha.

CECHECHHECHCEIED
LAY 4y 4

<

XL 1 Uhendus, kiitte pealevool
XL 2 Uhendus, kiitte tagasivool
XL 3 Uhendus, kiilm vesi

XL4 Uhendus, soe tarbevesi

XL 6 Uhendus, maakollektor sisse
XL7 Uhendus, maakollektor vélja

NIBE™ F1226



Mo66dud ja toruuhendused

70

1775

7 3 F
3 3
© © 3
0
34
— L I8
560 ‘ 440 ‘
600
525
470
390
210
130
50
| mCs:3a
0|
34
o
I3
©|
XL1 XL6 XL4 XL3 XL7 XL2

=1
|
=1

4, ]

Toru mé6dud

(XL6)/(XL7) Maakollektori sisse-ja | (mm) 28
véljalaske valislabimoot

(XL1)/(XL2) Kuttevee peale-ja (mm) | 22 28
tagasivoolu valislabimdot

(XL3)/(XL4) Kulm/soe vesi, (mm) 22
[abimoot

*V6ib kiljelt Ghendamiseks seada nurga alla.

NIBE™ F1226

Maakollektori kontuur

Kollektor

Taap Pinnase soojus,
maakollektori

Kaljusoojus,
soovituslik aktiivne
puurimissiigavus

soovituslik pikkus

(m) (m)
6 kw 250-400 90-110
8 kw 325-2x250 120-145
12 kW 2x250-2x350 180-210

PEM-toru kasutamisel 40x2,4 PN 6,3.

Need vaartused on ligikaudsed naidisvaartused.
Paigaldamisel peab tegema diged arvutused vastavalt
asukoha tingimustele.

G Hoiatus!

Maakollektori toru pikkus séltub pinnase
omadustest, kliimatsoonist ja kliimaUsteemi
tlUbist (radiaatorid voi porandakute).

Maakollektori toru max pikkus Ghe kontuuri kohta ei
tohi tletada 400 m.

Juhul kui on vaja mitu maakollektori kontuuri, tuleb
need Uhendada paralleelselt, vdimalusega reguleerida
vooluhulka eraldi igas kontuuris.

Pinnasoojuse kollektori kasutamiseks tuleb toru kaevata
asukoha tingimustele vastavale sigavusele ja
torudevaheline kaugus peab olema vahemalt 1 meeter.

Mitme puuraugu vahelise kauguse maaravad asukoha
tingimused.

Ohukorkide valtimiseks kontrollige, et maakollektori
toru tduseks Uhtlaselt soojuspumba suunas. Kui see
pole vdimalik, tuleb kasutada dhueraldajaid.

Kuna temperatuur maakollektori sisteemis voib
langeda alla 0 °C, tuleb tagada slsteemi kaitse
kdlmumise eest kuni temperatuurini -15 °C. 1 liiter
maakollektori valmissegu maakollektoritoru ihe meetri
kohta (rakendub PEM-vooliku kasutamisel 40x 2,4 PN
6,3) kasutatakse suunava vaartusena mahuarvutuste
tegemisel.

Kilgihendused
Maakollektori torutihendused on véimalik vajadusel
suunata Ulalt ktlgedele.

Maakollektori torutihenduste suunamine Ulalt
kilgedele:

1. Votke toru Ulemisest GUhendusest lahti.
2. Seadke toru soovitud suunas.
3. Vajaduse korral ldigake toru soovitud pikkuseks.

Osa 4 | Torutihendused

13



14

Maakollektori poole tihendamine
= Kondenseerumise valtimiseks isoleerige koik ruumi
paigaldatud maakollektori torud.

= Nivoopaak peab olema paigaldatud kdige
kdrgemasse punkti maakollektori sisteemi
sissetuleva torule enne maakollektori pumpa (Alt. 1).

Kui nivoopaaki pole véimalik kdige kérgemasse
punkti paigaldada, tuleb kasutada paisupaaki (Alt.
2).

l Tahelepanu!

& Nivoopaagilt voib tilkuda kondensvett.
Paigaldage paak nii, et ta ei kahjustaks teisi
seadmeid.

= Nivoopaagil peab olema marge antifriisi tGubi kohta.

= Paigaldage komplekti kuuluv kaitseklapp nivoopaagi
alla nii, nagu naidatud. Veetaskute tekkimise
valtimiseks peab kaitseklappidest kulgev
aravoolutoru olema kogu pikkuse ulatuses kaldega.
Samuti peab toru olema kilmakindel.

= Paigaldage sulgeventiilid soojuspumbale voimalikult
lahedale.

= Paigaldage komplekti kuuluv séelfilter sissetulevale
torule.

Kui stisteem on Ghendatud avatud
pdhjaveeststeemiga, peab ta olema varustatud
kdlmakindla vahekontuuriga, mis takistab mustuse
sattumist aurustisse ja aurusti kilmumist. Selleks on
vaja taiendavat soojusvahetit.

Alt. 1 Alt. 2
® ¥
L\
LN
V V
X X XL6

<]

D-HTH><
Kollektor >

XL7

Osa4|

Kiattekontuur

Kliimaslisteemi ithendamine

Kliimaststeem on stisteem, mis reguleerib ruumi
temperatuuri F1226 oleva juhtautomaatika ja naiteks
radiaatorite, pérandakitte/jahutuse,
jahutuskonvektorite jms abil.

= Paigaldage kdik néutavad ohutusseadmed,
sulgeventiilid (vdimalikult Idhedale soojuspumbale)
ja soelfilter.

= Kaitseklapi maksimaalne avanemisrohk voib olla 0,25
MPa (2,5 baari). Klapp paigaldatakse kuttevee
torustikule tagastusosasse, nagu joonisel ndidatud.
Veetaskute tekkimise valtimiseks peab
kaitseklappidest kulgev dravoolutoru olema kogu
pikkuse ulatuses kaldega. Samuti peab toru olema
kdalmakindel.

Kui seade Uhendatakse ststeemiga, kus kdik
radiaatorid on varustatud termostaatidega, tuleb
piisava vooluhulga tagamiseks paigaldada
mdddavooluklapp voi eemaldada moéned
termostaadid.




Tarbeveeboiler

Tarbeveeboileri ihendamine

= Soojuspumba tarbeveeboiler peab olema varustatud
vajaliku arvu ventiilidega.

= Satete muutmisel tuleb paigaldada seguklapp, et
temperatuur saaks tdusta kdrgemale kui 60 °C.

= Sooja vee sate maaratakse mentus 5.1.1.

= Kaitseklapi maksimaalne avanemisréhk voib olla 1,0
MPa (10,0 baari). Kaitseklapp paigaldatakse
sissetuleva tarbevee torustikule nagu joonisel
naidatud. Veetaskute tekkimise valtimiseks peab
kaitseklappidest kulgev aravoolutoru olema kogu
pikkuse ulatuses kaldega. Samuti peab toru olema
kialmakindel.

Erinevad uhendusvoimalused

F1226 on voimalik Uhendada mitmel moel, millest
mdnda ka jargnevalt kirjeldatakse.

Lisateavet leiate veebilehelt www.nibe.eu ja
kasutatavate lisaseadmete paigaldusjuhenditest. Vit k-
[t 54 loetelu vbimalikest lisaseadmetest, mida saab
kasutada koos F1226.

Akumulatsioonipaak

Kui kliimaststeem on soojuspumba véimsuse jaoks
liiga vaike, voib radiaatorkutte slisteemi taiendada
akumulatsioonipaagiga, naiteks NIBE UKV.

UKV

NIBE™ F1226

Taiendav elektriline tarbeveeboiler

Kui paigaldate mullivanni véi méne muu seadme, mis
tarbib markimisvaarses koguses sooja tarbevett, tuleb
soojuspumbale lisaks paigaldada elektriline
tarbeveeboiler NIBE COMPACT.

= Ventiilihendusekomplekti veeboileril COMPACT vdib
lahutada. Segamisventiil jaab boilerile COMPACT ja
kilmaveeventiili voib kasutada seadmesse F1226
sissetuleva kilma vee jaoks.

J‘ CwWr —
=) qu

COMPACT

HW

Pohjaveesiisteem

Vahesoojusvahetit kasutatakse soojuspumba
soojusvaheti kaitsmiseks mustuse eest. Vesi lastakse
valja pinnasesse paigaldatud filtreerimisststeemi voi
puurkaevu. Selle Ghendusalternatiivi puhul on vajalik
lisaseade EXC 40.

Selle Uhendusalternatiivi kasutamisel tuleb "val;.
kGlmak. min temp" mentus 5.1.7 "maakoll. pumba
hairesead." muuta sobivale vaartusele, et hoida ara
soojusvaheti kilmumist.

Osa 4 | Toruiihendused

15



16

Ventilatsioonisoojuse taaskasutamine Porandakuttesusteemid

SUsteemile voib paigaldada valjatdmbedhumooduli Valine tsirkulatsioonipump on dimensioneeritud

FLM, et taaskasutada ventilatsioonisoojust. vastavalt porandakutteststeemi vajadusele.

= Kondenseerumise valtimiseks isoleerige torud ja Kui kliimastisteem on soojuspumba véimsuse jaoks
teised kilmad pinnad difusioonikindla materjaliga. liiga vaike, vbib pérandakuttesisteemi tdiendada

= Maakollektori siisteem peab olema varustatud akumulatsioonipaagiga, naiteks NIBE UKV.

paisupaagiga (CM3). Kui seadmele on paigaldatud
nivoopaak (CM2), siis tuleb ta valja vahetada.

Valjapuhkedhk | Valjatombgohk
@160 @ 160

il

/hx FLM

N

fan}

Vaba jahutamine

Slsteemile voib lisaks paigaldada jahutuskonvektorid,
naiteks Uhendamiseks vaba jahutusega.

= Kondenseerumise valtimiseks isoleerige torud ja
teised kilmad pinnad difusioonikindla materjaliga.

= Tingimustes, kus ndutakse suurt jahutusvdimsust,
tuleb jahutuskonvektorid varustada
kondensaadivannidega ja kondensvee dravooluga.

= Maakollektori slisteem peab olema varustatud
paisupaagiga (CM3). Kui seadmele on paigaldatud
nivoopaak (CM2), siis tuleb ta valja vahetada.

Jahutuskonvektor

©

Osa4|



5 Elektrithendused

Uldteave

Koik elektriseadmed, v.a valisdhu temperatuuriandurid,

on tehases Ghendatud.

= Enne hoone juhtmete isolatsiooni kontrollimist
Uhendage soojuspump vooluvorgust valja.

= Kuimajja on paigaldatud automaatkaitse, paigaldage
F1226 seadmele eraldi kaitse.

= Kui kasutate juhtautomaatika kaitseldlitit, peab
kaitsmel olema vahemalt mootori karakteristik "C".
V1t Ik 56 kaitsmete suuruseid.

= Soojuspumba elektriskeemi leiate Ik-It 59.

= Valisihenduste side- ja andurikaableid ei tohi
paigaldada joukaablite ldhedale.

= Valisihenduste side- ja andurikaablite minimaalne
ristldige peab olema 0,5 mm? ja pikkus kuni 50 m,
naiteks EKKX v&i LiYY vi sarnane.

= Kaablite Gthendamisel F1226 tuleb kasutada kaabli
kaitserdngaid (nt UB1-UB3, mérgitud joonisel).
UB1-UB3 puhul sisestatakse kaablid labi soojuspumba
suunaga tagant ettepoole.

l Tahelepanu!

s Lulitit (SF1) ei tohi seada asendisse "I" ega "
yANG enne, kuiboiler on veega taitunud. Muidu
voite kahjustada Ulekuumenemiskaitset,
termostaati, kompressorit ja elektrilist
kuttekeha.

Tahelepanul!

Elektritoid ja hooldust voib teha vaid
kvalifitseeritud elektriku jarelevalve all.
Katkestage vool juhtautomaatika kaitselUliti
abil enne mistahes hooldustédde tegemist.
Elektritoode ja juhtmete Uhendamisel tuleb
jargida kehtivaid eeskirju.

FD1

|
FD1-SF2 =5

FA1 g

(FB1)

T—

Automaatkaitse

Soojuspumba talitlusahelat ja paljusid tema sisemisi
komponente kaitseb sisemine miniatuurne kaitselUliti
(FAT).

Ulekuumenemiskaitse

Ulekuumenemiskaitse (FD1) katkestab elektrilisse
kattekehasse mineva voolu, kui temperatuur on
jdudnud vahemikku 90 ja 100 °C.
Ulekuumenemiskaitset on voimalik kasitsi taastada.

Liahtestamine

Ulekuumenemiskaitse (FD1) asub esikatte taga.
Taasseadistage Ulekuumenemiskaitse vaikese
kruvikeeraja abil, vajutades nuppu (FD1-SF2).
Mootorikaitse

Mootori kaitse (FB1) Itlitab valja kompressori voolu,
kui voolutugevus on liialt suur.

Ldhtestamine

Mootori kaitse (FB1) asub esikatte taga. Kaitse
taastamiseks keerake juhtimisnupp
horisontaalasendisse.

Hoiatus!

Kontrollige juhautomaatika kaitset,
Ulekuumenemiskaitset ja mootori kaitset. Need
voivad olla transpordi ajal sisse ltlitunud.

Osa5|

17



18

Juurdepaas elektritihendustele

Elektrikarpide plastkatete avamiseks kasutage
kruvikeerajat.

Tahelepanu!

®  Sujuvsisendite klemmiploki katte avamiseks ei
ole t&oriistu vaja.

Klemmiploki katte eemaldamine

1. LUkake luuki allapoole.
2. Painutage kate vélja ja eemaldage see.

Elektrilise kiittekeha kaardi katte eemaldamine

1. Sisestage kruvikeeraja (A) ja kangutage
plastelement ettevaatlikult allapoole (B).

2. Painutage kate vélja ja eemaldage see.

Osa5|

Péhikaardi katte eemaldamine

Hoiatus!

Pohikaardi katte eemaldamiseks tuleb esmalt
eemaldada sujuvsisendite klemmiploki kate.

Uhendage lulitid kruvikeeraja abil lahti.

Sisestage kruvikeeraja (A) ja kangutage
plastelement ettevaatlikult allapoole (B).

Painutage kate valja ja eemaldage see.



Kaablite fikseerimine

Kasutage sobivaid tooriistu kaablite fikseerimiseks
soojuspumba klemmliistudega ja nende lahti
Uhendamiseks sealt.

Uhendused

l Tahelepanu!

& Hairete valtimiseks tuleb kaablite Ghendamisel
paigaldada valiste iUhenduste varjestamata
side- ja anduri kaablid kérgepingekaablist
vahemalt 20 cm kaugusele.

Elektritoite ihendus

F1226 tuleb paigaldada labi turvaldliti, mille
minimaalne kontaktivahe on 3 mm. Kaabli minimaalne
ristldige soltub kaitsme tugevusest. Sissetuleva elektri
jaoks kaasasolev kaabel Ghendatakse klemmliistuga
X1, mis asub elektrilise kittekeha kaardil (AA1).

Uhendus 3x400V
N|O PE|LT| 1
—a (] (]
ofe) O

O 0@
_@
—+o0
— o0
— ol

Tahelepanu!

F1226-12 seadmes on spiraalkompressor, mis
osutab vajadusele jalgida, et elektriihendused
oleksid tehtud dige faaside jarjestusega. Kui
faaside jarjestus ei ole dige, siis kompressor ei
kaivitu ja ekraanil kuvatakse hairesignaal.

Juhul kui kompressori ja elektrilise kittekeha tarbeks
on vaja paigaldada eraldi elektritoitekaabel, vt osa
LLUliti lisakUtteseadme ja/vdi kompressori valiseks
blokeerimiseks”lk 22.

Tariifi juhtimine
Kui sukelklttekeha ja/véi kompressori toitepinge
katkeb mdneks ajaks, siis tuleb blokeerida ka AUX-

sisend, vaadake osa ,Uhendusvariandid - AUX-sisendite
valikuvdimalused".

Juhtautomaatika jaoks vilise to6pinge
uhendamine

Tahelepanu!

®  Margistage harukarbid hoiatustega valispinge
eest.

Kui soovite Uhendada vélise toopinge (AA1)
juhtautomaatikaga F1226, tuleb elektrilise kittekeha
kaardil AA1:X2 darmine klemm paigutada AA1:X9
(vastavalt joonisele).

Toopinge (1 x 230V ~ 50 Hz) on Uhendatud AAT:X11
(vastavalt joonisele).

O0D0OD0O~D0OD

[N T
AA1-X11
LPEN
1x230V+N+PE t8pinge

Osa5|



20

Valisohuandur

Paigaldage valisdhu temperatuuriandur (BT1) pdhja-
voi loodepoolsele varjulisele seinale. Nii ei mojuta
hommikupaike anduri t66d.

Uhendage andur klemmliistuga X1:1ja X1:2. Kasutage
kahesoonelist kaablit, ristldikega véhemalt 0,5 mm?.

Kui te kasutate kaablikaitsetoru, tuleb see tihendada,
et valtida kondensatsiooni andurikarbis.

g oo-00 BT1 F1226
Oo~00o
= 0000
= Oof=00
@ E10)=|0C
== EBHBE E10~0C
. Ooj«|0C
- Ool»|0c
Anlalnr

BT

Osa 5 | Elektrithendused

Seadistused

Elektrilise lisakuitte maksimaalne véimsus

Tarnimise ajal on elektriline kittekeha Gihendatud
maksimaalse voimsusega 7 kW (Umberlilitatav
voimsusele 9 kW).

Elektrilise kittekeha voimsus on jaotatud seitsmeks
astmeks (neljaks astmeks kui elektriline kittekeha on
|Glitatud maksimaalsele vdimsusele 9 kW) vastavalt
alltoodud tabelile.

Maksimaalse elektrivoimsuse seadistamine

Elektrilise lisakUtte maksimaalset voimsust saab
seadistada menUus 5.1.12.

Tabelis on ndidatud elektrilise kittekeha koguvool.

Lilitamine maksimaalsele elektrivéimsusele

Kui tarnimise ajal on vaja Uhendada elektriktttekeha
maksimaalsest suurema véimsusega (7 kW), voib
soojuspumba lUlitada maksimaalsele voimsusele 9 kW.

Uhendage valge kaabel klemmist X7:23 klemmi X3:13
(tihend klemmiplokil tuleb katki teha) elektrilise
kUttekeha kaardil (AA1).

3 x 400 V (maksimaalne elektrivéimsus,
lihendatakse tarnimise ajal 7 kW)

Maksimaalne Max vool Max vool Max vool
elektrilise L1(A) L2(A) L3(A)
lisakiitte
voéimsus
(kw)
0 _ _ _
1 - - 43
2 - 8,7 _
3 - 8,7 43
4 - 8,7 8,7
5 8,7 8,7 43
6 8,7 8,7 8,7
7 8,7 8,7 13,0

NIBE™ F1226



3 x 400 V (maksimaalne elektrivéimsus,
lihendatakse 9 kW)

Maksimaalne Max vool Max vool Max vool
elektrilise L1(A) L2(A) L3(A)
lisakiitte
voimsus
(kw)
2 - 8,7 _
4 - 8,7 8,7
6 8,7 8,7 8,7
9 8,7 16,2 16,2

Avariireziim

Kui soojuspump on seadistatud avariireziimile (SF1 on

seatud asendisse M), on aktiveeritud ainult kdige

tahtsamad funktsioonid.

= Kompressor on valja lilitatud ja kitmine toimub
elektrilise kuttekeha abil.

= Sooja vett ei toodeta.

' Tahelepanu!

®  LUlitit (SF1) ei tohi seada asendisse , I" ega ,,
A\ enne, kui F1226 on veega taitunud.
Vastasel juhul vdite kahjustada
Ulekuumenemiskaitset, termostaati,
kompressorit ja elektrilist kittekeha.

Elektrivarustus avariireZiimis

Elektrilise kiittekeha voimsuse seadistamiseks
avariireziimis kasutatakse mikrolulitit (S2), mis asub
elektrilise kuttekeha kaardil (AA1) vastavalt alltoodud
tabelile. Tehaseseadistus on 6 kW.

Paigaldamisel vastavalt kehtivale ehitusmaarusele (BBR)
tuleb elektrilise kittekeha voimsus avariireziimis
seadistada maksimaalsele lubatud elektrivdimsusele.

3 x 400 V (maksimaalne elektrivéimsus,
lihendatakse tarnimise ajal 7 kW)

;

;
i

;

:

;

NIBE™ F1226

3 x 400 V (maksimaalne elektrivéimsus,
tihendatakse 9 kW)

Yy Yy
i Ny
aliad
aibad
3x400V

OO BN

[ Oow
O Juwn
L O <
O Im
[ O
SO 1+~

Pildil on kujutatud mikroldlitit (AA1-SF2)
tehaseseadistuses 6 kW.

AvariireZiimi termostaat

Pealevoolutemperatuuri seadistamiseks avariireziimis
kasutatakse termostaati (FD1-BT30). Seda saab
seadistada vaartusele 35 (eelseadistatud, naiteks
porandakulte) voi 45 °C (naiteks radiaatorid).

Osa 5 | Elektritihendused

21



22

Lisaiithendused

Valiste ilhenduste voimalused

Klemmiplokk (X1) seadmel F1226 on varustatud
tarkvaraga juhitavate sisenditega valise |Uliti funktsiooni
voi anduriga Uhendamiseks. See tahendab, et kui valise
[Gliti funktsioon voi andur on Uhendatud Uhte kahest
eriihendusest, tuleb digele Ghendusele valida dige
funktsioon F1226 tarkvaras.

Hoiatus!

Kui vélise [Uliti funktsioon voi andur on
Uhendatud seadmega F1226, valige sisendi
kasutamise funktsioon mentust 5.4, vt [k 45.

Valitavad sisendid sisendkaardil nende funktsioonide
jaoks on AUX1 (X1:3-4) ja AUX2 (X1:5-6)

tarkvara ja valjundid 5.4

valine seadistus

aktiv. lux rez. temp

E, oo-100 Viline F1226
i oog~o0d

= Ool-00 00j-|C
= Ool=100 g~ (L
= oo-|00 SNS——— 0]+
= oo-0o ngb[
E\—-aum[
10 =L

Cx )

Ulaltoodud néites on kasutatud sisendeid AUX1 (X1:3-4) ja AUX2
(X1:5-6) klemmiplokil (X1).

Hoiatus!

Moned jargnevatest funktsioonidest on
voimalik aktiveerida labi mendul seadistuste.

Osa 5|

AUX-sisendite valiku voimalus

Ruumitemperatuuri andur (lisaseade)

Seadet F1226 voib tdiendada lisaseadmega RTS 40
(ruumitemperatuuri andur).

Ruumitemperatuuri andur Ghendatakse valitud
sisendiga (menlu 5.4, vt Ik 45) klemmiplokil X1 ja
paigaldatakse majja vastavalt paigaldaja kasiraamatu
juhistele.

Temperatuuriandur, viline pealevool

Kui on vaja kasutada valise pealevoolu
temperatuuriandurit (BT25), Ghendage see valitud
sisendiga (menuu 5.4, vt Ik 45) klemmiplokil X1.
Kasutage 2 soonega kaablit, mille ristIdige on véhemalt
0,5 mm?.

Liiliti lisakiitteseadme ja/voi kompressori véliseks
blokeerimiseks

LisakUtte ja kompressori blokeerimine on Ghendatud
kahe erineva AUX sisendiga.

Kui kasutate lisakutte ja/vdi kompressori valist
blokeerimist, voite selle thendada klemmiplokiga X1,
mis asub esikatte taga.

LisakUtte ja/vdi kompressori lahtiihendamiseks
Uhendage pingevaba lUlitifunktsioon sisendiga valitud
menUust 5.4, vt k-1t 45.

LisakUtte ja kompressori valist blokeerimist on véimalik
kombineerida.

Suletud kontakti tulemuseks on elektritoite katkemine.

Tariifi vélise blokeerimise kontakt

Kui kasutatakse valist tariifi blokeerimist, voib selle
Uhendada klemmliistule X6 sisendkaardil (AA3), mis
asub esikatte taga.

Tariifi blokeerimine tahendab, et lisakUte, kompressor
ja kute seisatakse, Uhendades potentsiaalivaba
[Ulitusfunktsiooni mendds 5.4 valitud sisendiga, vt lk
45,

Suletud kontakti tulemuseks on elektritoite katkemine.
Tahelepanu!

®  Minimaalne pealevool ei kehti aktiivse tariifi
blokeerimise korral.



Liilitage iimber "SG ready"

' Tahelepanu!

®  Seda funktsiooni saab kasutada ainult
vooluvorkudes, mis toetavad "SG
Ready"-standardit .

"SG Ready" jaoks on vaja kahte AUX sisendit.

Selle funktsiooni vajaduse korral tuleb see Uhendada
klemmliistuga X6 sisendkaardil (AA3).

"SG Ready" on nutikas viis tariifi requleerimiseks, kus
teie elektritarnija saab mojutada toa-, sooja tarbevee
ja/voi basseinivee temperatuuri (olemasolul) voi
blokeerida teatud aegadel pdevas soojuspumba
lisakUtte ja/voi kompressori (voimalik valida menUus
4.1.5 parast funktsiooni aktiveerimist). Aktiveerige
funktsioon, Ghendades potentsiaalivaba
lUlitusfunktsiooni kahe sisendiga, mis on valitud
menuUs 5.4 (SG Ready A ja SG Ready B), vt 1k45.

Suletud voi avatud lulitus tdhendab Ghte jargnevast
(A=SGReady AjaB=SGReadyB):
= Blokeerimine (A: suletud, B: avatud)

"SG Ready" on aktiivne. Soojuspumba kompressor ja

lisaklte on blokeeritud vastavalt antud paeva tariifi
blokeeringule.

= Tavareziim (A: avatud, B: avatud)

"SG Ready" ei ole aktiivne. Mdju ststeemile puudub.
= Madala hinna reziim (A: avatud, B: suletud)

"SG Ready" on aktiivne. Sisteem on orienteeritud

kulude kokkuhoiule ja vdib nt kasutada elektritootja

madalat tariifi voi mone stisteemi kuuluva

energiaallika liigset tootmisvdimsust (ststeemile
avaldatavat mdju saab reguleerida mentus 4.1.5).

= Liigse tootmisvéimsuse reziim (A: suletud,
B: suletud)

"SG Ready" on aktiivne. Ststeemil on elektritarnija
liigse tootmisvdimsuse korral lubatud todtada
taisvdimsusel (sUsteemile avaldatavat moju saab
seadistada menuis 4.1.5).

Liiliti kiitte véliseks blokeerimiseks

Kui kasutate kutte valist blokeerimist, vdite selle
Uhendada klemmliistuga X1, mis asub esikatte taga.

Kitmine lUlitatakse valja pingevaba lulitifunktsiooni
Uhendamisega mentust 5.4 valitud sisendisse, vt [k45.

Luliti valjalilitamisel blokeeritakse kiitmine.

Tahelepanul!

®  Minimaalne pealevool ei kehti aktiivse kitte
blokeerimise korral.

Liiliti maakollektori pumba viliseks sundkontrolliks

Kui kasutatakse maakollektori pumba valist
sundreguleerimist, siis on seda véimalik Ghendada
klemmliistuga X1, mis asub esikaane taga.

Maakollektori pumpa saab sundkontrollida pingevaba
lGlitifunktsiooni Ghendamisega mendust 5.4 valitud
sisendisse, vtlk45.

Luliti valjaltlitamisel aktiveeritakse maakollektori pump.

Juhtelemendi aktiveerimine ,,ajutine “lux” reziim"

Valise juhtelemendi funktsiooni saab Uhendada
seadmega F1226 selleks, et aktiveerida sooja tarbevee
funktsioon "ajutine "lux” reziim". Luliti peab olema
pingevaba ja Uhendatud valitud sisendiga (menli 5.4,
vt Ik 45) klemmiplokil X1.

"ajutine "lux” reziim” aktiveeritakse ajaks, mil
juhtelement on Ghendatud.

Juhtelemendi aktiveerimine ,,véline seadistus"

Valise juhtelemendi funktsiooni ihendamise kaudu
saab muuta F1226 pealevoolutemperatuuri ja seelabi
ruumitemperatuuri.

Laliti valjalalitamisel muutub temperatuur °Cvérra (kui
ruumiandur on Uhendatud ja aktiveeritud). Kui
ruumiandur ei ole Uhendatud voi aktiveeritud,
seadistatakse soovitud nihe "temperatuur"
(kuttegraafikul) valitud astmete arvuga. Vaartust on
voimalik reguleerida vahemikus -10 ja +10.

= kliimastisteem 1

LUliti peab olema pingevaba ja Ghendatud valitud
sisendiga (men0u 5.4, vt Ik 45) klemmiplokil X1.

Muudatuse vaartus seadistatakse mendus 1.9.2,
Jvaline seadistus".

Lisaseadmete paigaldamine

Juhised lisaseadmete paigaldamiseks leiate vastava
lisaseadme paigaldusjuhendist. Vaadake lk-It 54 loetelu
voimalikest lisaseadmetest, mida saab kasutada koos
seadmega F1226.

Osa5|

23



24

6 Esmane kaivitus ja reguleerimine

Ettevalmistused

1. Veenduge, et F1226 pole transpordi kaigus
kahjustada saanud.
Kontrollige, et lUliti (SF1) on asendis ,, O

Kontrollige, et tarbeveeboileris ja kliimaslsteemis
oleks vesi.

Hoiatus!

Kontrollige automaatkaitset ja mootorikaitset.
Need véivad olla transportimisel rakendunud.

Taitmine ja 6hutamine

Hoiatus!

Ebapiisav 6hutamine voib F1226 sisemisi osi
kahjustada.

Kliimasuisteemi taitmine ja 6hutamine

Taitmine

1. Avage ohutusventiil (QM22).

2. Kuidhueraldusventiilist valjuv vesi (QM22) ei ole
o6huga segunenud, sulgege ventiil. Mdne aja
moodudes hakkab rohk tdusma.

3. Kuidige réhk on saavutatud, sulgege taiteventiil.

Ohutamine

Tahelepanu!

®  Ebapiisav 6hutamine vdib sisemisi osi
kahjustada.

1. Soojuspumba 6hutamiseks kasutage
valjalaskeklappi (QM22) ja tlejéanud
kliimaststeemi dhutamiseks vastavaid
véljalaskeklappe.

2. Lisage vedelikku ja 6hutage seni, kuni kogu 6hk
on sUsteemist eemaldatud ja rohk on dige.

| Vihje!
N e

Kui 6hutamise ajal peab kuttepump (GP1)
olema sisse lulitatud, kasutage selle
aktiveerimiseks kaivitusjuhendit.

Taéhelepanu!

Enne 6hutamist tuleb tarbeveespiraali
ohutusvoolik veest tihjendada. See tahendab,
et kui avatakse dhutusventiil (QM22), ei pruugi
sisteemi 6hutamine veevoolule vaatamata
toimuda.

Osab6 |

Tarbeveeboileri taitmine

1. Avage maja soojaveekraan.
2. Taitke tarbeveeboiler killmaveetoru kaudu (XL3).

3. Kuisoojaveekraanist tulevas vees ei leidu enam
ohumulle, on tarbeveeboiler téis ja kraani voib
sulgeda.

Maakollektori slisteemi taitmine ja
6hutamine

Tahelepanu!

®  Ebapiisav 6hutamine voib maakollektori
pumpa kahjustada.

Maakollektori stisteemi taitmiseks segage lahtises
mahutis vesi ja antifriis. Sequ peab olema kaitstud
kilmumise eest kuni temperatuurini -15 °C.
Maakollektori taitmiseks kasutatakse taitmispumpa.

1. Kontrollige, et maakollektori stisteem ei leki.

2. Uhendage taitepump ja maakollektori stisteemi
tditelhenduse tagasivooluliin nii, nagu joonisel
naidatud.

3. Kui kasutusel on alternatiiv 1 (nivoopaak), siis
sulgege nivoopaagi all asuv klapp (CM2).

4. Sulgege taiteihenduse kolmeharuline klapp
(lisatarvik).

5. Avage taitethenduse ventiilid.
6. Kaivitage taitmispump.

7. Taitke, kuni vedelik hakkab voolama
tagasivoolutorust.

8. Sulgege taitethenduse ventiilid.
9. Avage taiteihenduse kolmeharuline klapp.

10. Kuikasutusel on alternatiiv 1 (nivoopaak), siis avage
nivoopaagi all asuv klapp (CM2).

| Vihje!
N, 7
Kui 6hutamise ajal peab maakollektori pump

(GP2) olema sisse lulitatud, kasutage selle
aktiveerimiseks kaivitusjuhendit.



I&e) (X7

ll 4V 4Y
Alt. 2 Alt. 1
® X+
L,
N ¥ N
Suletud
= oo

XL1 ) xLe )( x4 ) (xw ) xe7 )(x2 )

[t

by N ity ]

XL 1 Uhendus, kiitte pealevool

XL2 Uhendus, kiitte tagasivool

XL3 Uhendus, kiilm vesi

XL 4 Uhendus, soe tarbevesi

XL 6 Uhendus, maakollektor sisse

XL7 Uhendus, maakollektor vélja
Stiimbolite kirjeldus

Siimbol Tahendus

X Sulgeventiil
X<_ Kaitseklapp
O Nivoopaak
.%. Paisupaak
® Manomeeter
8| Soelfilter

NIBE™ F1226

Osa 6 | Esmane kaivitus ja reguleerimine

25



26

Kaivitusjuhend

Tahelepanu!

®  Kliimaststeem peab olema taidetud veega
enne, kui seate lUliti asendisse , I".

1. Keerake soojuspumba lUliti (SF1) asendisse "I".

2. Jargige kaivitusjuhendi juhiseid, mis kuvatakse
soojuspumba ekraanil. Kui soojuspumba
kaivitamisel kaivitusjuhendit ei kuvata, aktiveerige
see kasitsi menulst 5.7.

| Vihje!
N 7
Vt lehekuljel 30 detailsema kirjelduse

saamiseks soojuspumba juhtsisteemi kohta
(talitlus, menttd jne).

Kasutuselevott

Soojuspumba esmakordsel kdivitamisel aktiveeritakse
ka kaivitusjuhend. Kaivitusjuhistes antakse teavet selle
kohta, kuidas toimida seadme esmakordsel kdivitamisel,
ja tutvustatakse seadme pdhiseadistusi.

Kaivitusjuhiste eesmark on tagada nduetekohane
kaivitamine, Uhtegi etappi ei tohi vahele jatta.
Kaivitusjuhiste eraldi aktiveerimiseks kasutage menttd
5.7.

Hoiatus!

Niikaua kuni kaivitusjuhend on aktiivne, ei
kaivitu seadme Ukski funktsioon automaatselt.

Juhend kuvatakse seadme igakordsel
taaskaivitamisel, kuni kuvamine tihistatakse
viimasel lehel.

Osab6 |

Kaivitusjuhendi toimingud

Lehekilg Nimi ja menui number

kaivitusjuhend NIBE F1226

Valikud/satted Abimeniil

Lehekiilg
Siit on véimalik naha, kui kaugele olete kaivitusjuhisega
joudnud.
Kerige kaivitusjuhendi lehti jargmiselt.

1. Keerake juhtimisnuppu kuni Uks nooltest vasakus
Ulemises nurgas (Ik nrjuures) on tahistatud.

2. Vajutage nuppu OK, et jatta kaivitusjuhendis lehti
vahele.

Nimi ja meniiii number

Lugege, millisel juhtstisteemi mentul antud
kaivitusjuhend pdhineb. Sulgudes olevad numbrid
tahistavad menit numbrit juhtststeemis.

Kui soovite muudetavate menttde kohta rohkem
lugeda, siis leiate sellekohast infot alammenst voi
paigaldusjuhendist lehekdljel 34.

Valikud/séatted

Slsteemi satteid maarate siit.

Abimeniiii

i Paljudes mendddes on simbol, mis naitab, et on
voimalik kasutada lisaabi.

" Ligipaas abitekstile:
1. Abi stimboli valimiseks kasutage juhtimisnuppu.
2. Vajutage ,OK" nupule.

Sageli koosneb abitekst mitmest aknast, mille
sirvimiseks kasutage juhtimisnuppu.



Jarelseadistamine ja F1226 12 kW

6hutamine 2Sﬂfﬂadaolev rohk, kPa

1000 100k00%
Pumba reguleerimine =
Maakollektori kontuur 1200 —
Maakollektori siisteemis dige vooluhulga
reguleerimiseks tuleb seadistada maakollektori pumbal . T 20
oige kiirus. i — S
Viljuva (BT11) ja sissetuleva maakollektori vedeliku YT ———— % =, -
(BT10) temepratuuride erinevus peab olema 2 - 5 °C, PP w% 1,
kui sUsteem on tasakaalus (soovitatavalt 5 minutit PP -
parast kompressori kaivitumist). Kontrollige Vool I/sek

temperatuure menddst 3.1 "kasutusinfo" ja reguleerige
maakollektori pumba (GP2) kiirust kuni temperatuuri
erinevus on saavutatud. Suur erinevus naitab
maakollektori vedeliku madalat vooluhulka ja vaike
erinevus naitab suurt vooluhulka.

Maakollektori pumba kiirust saab seadistada menUust
5.1.9,vt Ik 44,

Vt jargmistelt diagrammidelt maakollektori pumba
sobivaid kiiruseid.

Tostekdrgus, kPa
P Elektrivoimsus, W

F1226 6 kW
Saadaolev rohk, kPa
100,0
_———100%
80,0
700 B — |
y — ——
60,0 80%
500 — s
—
40,0
y —]
300 — ——— 609 — -
i —— gy 60% 3
o . —40% 2
10,0
1
0.0
0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
Vool I/sek
F1226 8 kW
Saadaolev rohk, kPa
100,0
00 _———100%
80,0 T
700 T — |
: — —
60,0
: 80%
500 S '/>\
o ><\ I
’ — 4
300 —_— ———060 3
P, °
200 709
————— i K 2
10,0
1
0,0
0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 025 0,30 035 0,40 0,45 0,50
Vool I/sek

Osa6 |



Kiittekontuur F1226 12 kW

KliimasUsteemis sobiva vooluhulga reguleerimiseks Saadaolev réhk, kPa
. . . Tt e ~ 80,0
tuleb erinevates toimingutes maarata kittepumba dige ]
kiirus.
. , _ — |_——100%
Temperatuuride erinevus peab olema erinevate

toimingute puhul sobiv (kitmine: 5 - 10 °C, sooja vee

tootmine: 5 - 9 °C) pealevoolutemperatuuri (BT2) ja

tagasivoolutemperatuuri (BT3) vahel. Kontrollige neid N =] 80%
temperatuure mendus 3.1 "kasutusinfo ja reguleerige w00 ——1 - 4
kitteveepumba (GP1) kiirust kuni temperatuuride /7 ———0p% 3
erinevus on saavutatud. Suur erinevus naitab kittevee — 20% 2

madalat vooluhulka ja vaike erinevus naitab suurt oo et -

vooluhulka.

Kittepumba kiirust saab seadistada mentUst 5.1.11,vt

Vool I/sek
Ik 44,
Vt jargmistelt diagrammidelt kittepumba sobivaid
kiiruseid.
Tostekorgus, kPa
p Elektrivoimsus, W
F1226 6 kW
Saadaolev réhk, kPa
80,0
70,0 —
i | _———100%
60,0 )<
50,0
T 80%
40,0
/ ><
30,0
L — T 0 o\j y
| —40% 5
0o T—= ]
0,0
0,00 0,05 0,10 015 0,20 0,25 0,30 035 0,40 0,45
Vool I/sek
F1226 8 kW
Saadaolev rohk, kPa
80,0
[
70,0
I | ——100%
0 /-\
50,0
R
40,0 %0
/ >§ 4
30,0
|_— ></63% 3
20,0
E— |_40% 2
L — 7

Vool I/sek

28 Osab6 |



Jarelseadistamine, 6hutamine, kiitte pool

Kuna soojast veest vabaneb esimeses etapis dhk, voib
ohutamine osutuda vajalikuks. Kui soojuspumbast voi
kliimasUsteemist on kosta mulinat, tuleb kogu ststeemi
taiendavalt 6hutada.

Jarelseadistamine, 6hutamine, maakollektori
pool

Nivoopaak

Kontrollige vedeliku taset nivoopaagis
(CM2). Kui vedeliku tase on langenud,
lisage vedelikku.

1. Sulgege paagi all olev ventiil.
2. Keerake lahti paagipeal olev iihendus.

3. Lisage maakollektori vedelikku, kuni
2/3 paagist on vedelikku tais.

4. Keerake kinni paagi peal olev thendus.
5. Avage paagi all olev ventiil.

R6hu téstmiseks sulgege sissetuleval

torustikul asuv ventiil, kui maakollektori pump (GP2)
tootab ja nivoopaak (CM2) on avatud, nii et vedelik
voolab paagist alla.

Paisupaak

Kui nivoopaagi asemel kasutatakse
paisupaaki (CM3), tuleb kontrollida réhku.
Kui réhk langeb, on vaja sisteem uuesti
taita.

Ruumitemperatuuri
jarelseadistamine

Kui soovitud ruumitemperatuur jadb saavutamata,
tuleb teha jarelseadistamine.

Kui ilm on kiilm
= Kui ruumitemperatuur on liiga madal, tstke
Jkuttegraafik” mendds 1.9.1 Ghe astme vorra.

= Kui ruumitemperatuur on liiga korge, alandage
Jkuttegraafik” mendds 1.9.1 Ghe astme vorra.

Kui ilm on soe

= Kui ruumitemperatuur on liiga madal, tdstke
~temperatuur” (kUttegraafiku nihe) mendds 1.1 Ghe
astme vorra.

= Kui ruumitemperatuur on liiga kérge, alandage
J~temperatuur” (kUttegraafiku nihe) mendis 1.1 Ghe
astme vorra.

Osa6 |

29



7 Juhtimine - sissejuhatus

Ekraan F oo Lulit (SF1)

Sellel lulitil on kolm asendit:
" Sees ()

* Ootereziim (O)

" avariireZiim ()

A Ekraan

B Olekulam Avariireziimivoib kasutada ainult soojuspumba
P rikke korral. Selles reziimis Itlitub kompressor
védlja ja elektriline kittekeha rakendub.
C ,OK” nupp

Soojuspumba ekraan ei ole valgustatud ja

D Tagasinupp olekulamp poleb kollaselt.
,Back”

E Juhtimisnupp

F Lait

A Ekraan

Ekraanil kuvatakse juhised, seadistused ja info
seadme 160 kohta. Lihtsalt loetav ekraan ja
menuusisteem voimaldavad navigeerida
erinevate menUude ja valikuvdimaluste vahel,
et seadistada sobivat ruumitemperatuuri ning
omandada vajalikku teavet.

B Olekulamp

Olekulamp naitab soojuspumba t66 olekut.

Voimalused:

" lamp sUttib roheliselt, kui seade t66tab
tavalises tooreziimis;

" lamp sUttib kollaselt, kui seade on
avariireziimis.

® lamp sUttib punaselt aktiivse hairesignaali
korral;

C «OK" nupp
,OK” nuppu kasutatakse:
" alammendadde valikute/valikute/seadistatud
vaartuste/lehekdlje kinnitamiseks
kaivitusjuhendis.

D Tagasinupp ,.Back”

Tagasinuppu ,Back” kasutatakse:
= eelmisesse mendUsse naasmiseks;
" kinnitamata seadistuse muutmiseks.

E Juhtimisnupp

Juhtimisnuppu saab keerata paremale voi

vasakule. See nupp voéimaldab jargmist:

" sirvida mendudes ja erinevate véimaluste
vahel;

® suurendada ja vahendada vaartuseid;

® vahetada lehekulgi mitmelehelistes juhistes
(nt abitekstid ja hooldusinfo).

30 Osa7|



Menuususteem

Valiséhu

temperatuur Ruumitemperatuur -
(kui on paigaldatud
ruumiandurid)
SISEKLIIMA

SOE TARBEVESI .
Sooja tarbevee

INEC temperatuur

. Sooja tarbevee
SOOJUSPUMP eeldatav kogus

HOOLDUS

Ajutine luksreziim (kui on
aktiveeritud)

Menia 1 - SISEKLIIMA
seadistada mikrokliimat. Vt Ik 34.

Meniiu 2 - SOE TARBEVESI

seadistada sooja tarbevee tootmist. Vt Ik 38.

Menuiu 3 - INFO

Temperatuuri ja muu tédinfo kuvamine, juurdepaas
hairelogile. Vt Ik-It 39.

Meniiu 4 - SOOJUSPUMP

Kellaaja, kuupaeva, tookeele, ekraani, tooreziimijm
seadistamine. V1t k-t 40.

Meniu 5 - HOOLDUS

Lisaseadistused. Need seadistused ei ole Idppkasutajale
kattesaadavad. MenU kuvamiseks vajutage tagasinupp
.Back” 7 sekundiks alla. Vt Ik-It 42.

Osa7| 31



32

Nimetus ja menidnumber —

Menii number — tahistatud alammenii pohimenai

SISEKLIIMA

SOE TARBEVESI

SOOJUSPUMP

Tahistatud
pShimeni
Siimbolid — alammentitd

Too

Kursori liigutamiseks keerake juhtimisnuppu
vasakule vdi paremale. Valitud positsioon on
heledam ja/vdi sellel on hele piirjoon.
Meniiu valimine

MenUUsUsteemis liikumiseks valige pdhimentu. Selleks
tahistage pohimend ja vajutage ,OK” nupule. Seejarel
avaneb uus aken koos alammenuldega.

Valige alammendd ja seejarel vajutage ,OK” nupule.

Valikute tegemine

mugavusreziim 2.2

Alternatiiv

Valikutemeniits on hetkel valitud véimalus m
tahistatud rohelise linnukesega.

Teise voimaluse valimiseks:

1. téhistage soovitud valikuvéimalus. Uks M
b= . kd
valikuvéimalustest on eelvalitud (valge).

2. Valitud vdimaluse kinnitamiseks vajutage ,OK” F"j
nupule. Valitud véimalus on tahistatud rohelise &=
linnukesega.

Osa7|

Simbol -
SISEKLIIMA 1 “ pohlmenuu
& temperatuur
B edasijpudnutele
Nimetus — alammenuid Olekuinfo — alammenditd

Vaartuse seadistamine

kellaaeg & kuupaev 4.4 I

Muudetavad vaartused

Vaartuse seadistamiseks:

1.

2.

Valige juhtimisnupu abil vaartus, mida soovite [ 01
seadistada.

Vajutage ,OK" nupule. Vaartuse taust "o

muutub roheliseks, mis naitab, et olete ‘
sisenenud seadistusreziimi.

)

Vaartuse suurendamiseks keerake Tog

juhtimisnuppu paremale ja vahendamiseks *
vasakule.

Seadistatud vadartuse kinnitamiseks vajutage [ 04
OK-nuppu. Vaartuse muutmiseks ja

algvaartuse juurde naasmiseks vajutage
tagasinupule ,Back”.



Akendes sirvimine

MenUU voib koosneda mitmest aknast. Eri akendes
sirvimiseks keerake juhtimisnuppu.

Hetkemenu Akende arv menuls
aken

Kaivitusjuhendi akendes sirvimine

Nooled akende sirvimiseks kaivitusjuhendis

1. Keerake juhtimisnuppu kuni ks nooltest vasakus
Glemises nurgas (lk nr juures) on tahistatud.

2. Kaivitusjuhendis sammude vahelejatmiseks
vajutage OK-nuppu.

Abimeniuu

)| Paljudes mendides on simbol, mis naitab, et on
voimalik kasutada lisaabi.

) Ligipaas abitekstile:

1. Abi simboli valimiseks kasutage juhtimisnuppu.

2. Vajutage ,OK" nupule.

Sageli koosneb abitekst mitmest aknast, mille
sirvimiseks kasutage juhtimisnuppu.

Osa7|

33



34

8 Juhtimine - mentuud

Menuu 1 - SISEKLIIMA

1.9.1 - kuttegraafik

Ulevaade

|1 - SISEKLIIMA 1.1 - temperatuur
1.9 - edasijoudnutele

Alammeniiiid

Meniil mgsaldab erinevaid alammenidsid.
Vastava menuu olekuinfo kuvatakse ekraanil,
mentdldest paremale poole.

KliimasUsteemi temperatuuri
seadistamine. Olekuinfo naitab kliimaststeemi
seadistatud vaartuseid.

Kuttegraafiku seadistamine,
reguleerimine valise juhtelemendiga,
pealevoolutemperatuuri minimaalne vaartus,
individuaalne kuttegraafik, nihkepunkt ja +Adjust.

Meniui 1.1 - temperatuur
Kui majas on mitu kliimaststeemi, kuvatakse ekraanil
iga ststeemi kohta temperatuurindidud.

Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid on
paigaldatud ja aktiveeritud):

kiite
Seadistusvahemik: 5 -30 °C
Vaikimisi vaartus: 20

Ekraanil kuvatakse temperatuuri vaartus kraadides (°C),
kui kliimaststeemi juhib ruumiandur.

Ruumitemperatuuri muutmiseks kasutage
juhtimisnuppu ja seadke ekraanil soovitud
temperatuuri vaartus. Uue seadistuse kinnitamiseks
vajutage ,OK" nupule. Uus vaartus kuvatakse ekraanil
simbolist paremale poole.

Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid ei
ole aktiveeritud):

Seadistusvahemik: -10 kuni +10
Vaikimisi vaartus: 0

Ekraanil kuvatakse kUtteks seadistatud vaartused
(kUttegraafiku nihe). Ruumitemperatuuri tdstmiseks
voi langetamiseks suurendage voi vahendage ekraanil
kuvatud vaartust.

Osa 8|

1.9.2 - vdline seadistus

1.9.3 - pealevoolutemp. min
vaartus

1.9.4 - ruumianduri
seadistused

1.9.7 - individuaalne
kittegraafik

1.9.8 - nihkepunkt

Uue vaartuse seadistamiseks kasutage juhtimisnuppu.
Uue seadistuse kinnitamiseks vajutage ,OK" nupule.
Astmete arv, mille vorra tuleb vaartust muuta
ruumitemperatuuri Ghekraadilise muutuse
saavutamiseks (soltub konkreetsest kitteststeemist).
Uhest astmest tavaliselt piisab, kuid mdningatel
juhtudel on vaja muuta mitu astet.

Soovitud vaartuse seadistamine. Uus vaartus kuvatakse
ekraanil simbolist paremale poole.

Hoiatus!

Ruumi temperatuuri tdusu saab aeglustada
radiaatorite voi porandakUtte termostaatide
abil. Selleks avage termostaadi ventiilid
taielikult, v.a nendes ruumides, kus soovite
jahedamat 6hku, nt magamistubades.

| Vihje!

N, v

@ Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi,
voimaldades ruumitemperatuuril
stabiliseeruda.

Kui véljas on kilm ja ruumitemperatuur liiga
madal, tostke kittegraafiku kaldenurka
menuus 1.9.1 Ghe astme vorra.

Kui valjas on ktlm ja ruumitemperatuur liiga
kdrge, alandage kuttegraafiku kaldenurka
mendus 1.9.1 Ghe astme vdrra.

Kui véljas on soe ja ruumitemperatuur liiga
madal, téstke vaartust mendus 1.1 Ghe astme
vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga
kdrge, vahendage vaartust mentds 1.1 Ghe
astme vorra.



Menii 1.9 - edasijoudnutele

MenUU [ZeEHIEIERIEIEN on mbeldud teadlikumale

kasutajale. Sellel menuul on mitu alammenuud.

[ OIREIEETLY KUttegraafiku kaldenurga seadistamine.

Kittegraafiku nihke seadistamine,
ui valine juhtelement on Ghendatud.
LISVl Bl SMMINEERI | Pealevoolutemperatuuri

minimaalse lubatud vaartuse seadistamine.
(OQIECMEERIRUEETN Ruumianduri seadistamine.
IV EEIRENAEC|EELlS Individuaalse kuttegraafiku

seadistamine.

m Kuttegraafiku nihke seadistamine teatud

valisohu temperatuuri puhul.

Meniiu 1.9.1 - kittegraafik

kittegraafik 1.9.1 \

Lo D)

ealevoolutemperatuur“C

valisohu temp. °C

2

kiittegraafik
Seadistusvahemik: 0- 15
Vaikimisi vaartus: 9

Mendils kuvatakse teie majale
ettenahtud kuttegraafik. Kittegraafiku funktsiooniks
on tagada Uhtlane ruumitemperatuur olenemata
valiséhu temperatuurist ja seeldbi seadme 6konoomne
t00. Selle kuttegraafiku pohjal méaarab soojuspumba
juhtautomaatika kutteststeemi vee temperatuuri,
pealevoolutemperatuuri ja seega ka
ruumitemperatuuri. Siin saate valida kuttegraafiku ja
jalgida, kuidas pealevoolutemperatuur muutub
erinevate valisdhu temperatuuride puhul.

Kiittegraafiku kaldenurk

Kattegraafiku kaldenurk naitab, mitme kraadi vorra
tuleb tdsta/alandada pealevoolutemperatuuri, kui
valisdhu temperatuur langeb/tduseb. Mida jarsem on
kaldenurk, seda suurem on pealevoolutemperatuur
teatud valisdhu temperatuuri puhul.

Pealevoolutemperatuur

°C

70

Kittegraafiku jarsem kaldenurk

60

50

40

30

10 0 -10 -20 -30 -40°C
Valisohu temperatuur

Optimaalne kaldenurk soltub teie elukoha
kliimatingimustest, kas majja on paigaldatud

radiaatorid vodi pdrandakite ja kui hasti on maja
soojustatud.

Kattegraafik seadistatakse siis, kui kiittestisteem on
paigaldatud, kuid see vdib vajada ka jarelseadistamist.
Hiljem ei tohiks kuttegraafiku seadistamiseks vajadust
olla.

Hoiatus!

Ruumitemperatuuri tappisseadistamiseks tuleb
kittegraafik nihutada Ules voi alla mentts 1.1

emperatuur

Kiittegraafiku nihutamine

Kattegraafiku nihutamine tdhendab seda, et
pealevoolutemperatuur muutub Ghtlaselt koikidel
valiséhu temperatuuridel, nt graafiku nihutamine +2
astme vorra suurendab pealevoolutemperatuuri 5 C
vorra koikidel valisdhu temperatuuridel.

Pealevoolutemperatuur - maksimaalsed ja
minimaalsed vaéartused

Kuna pealevoolutemperatuur ei saa olla seadistatud
maksimaalsest vaartusest korgem voi seadistatud
minimaalsest vaartusest madalam, muutub kittegraafik
nende temperatuuride korral sirgeks.

Hoiatus!

Pérandakittestisteemides on tavaliselt

pealevoolutemperatuur HEECISEISEIEYES

°Cvahele.

Kontrollige oma pérandapinna jaoks sobivat
maksimaalset temperatuuri
paigaldajalt/pdrandakitte tarnijalt.

Number kuttegraafiku |6pus naitab kittegraafiku
kaldenurka. Number termomeetri kdrval naitab
kittegraafiku nihet. Uue vaartuse seadistamiseks
kasutage juhtimisnuppu. Uue seadistuse kinnitamiseks
vajutage ,OK" nupule.

Kattegraafik O on individuaalne kittegraafik, mis on
loodud mendts 1.9.7.

Teise kiittegraafiku (kaldenurga) valimine:
1. Seadistusreziimi sisenemiseks vajutage ,OK"
nupule.

2. Valige uus kuttegraafik. Kittegraafikud on
nummerdatud alates 0 kuni 15. Mida suurem on
number, seda jarsem on kalle ja seda suurem on
pealevoolutemperatuur. Kittegraafik 0 tdhendab,
et on aktiveeritud [[lelVileNEEIRINCIaI=6|EEN LS
(menil 1.9.7).

3. SeadistusreZiimist valjumiseks vajutage ,OK”
nupule.

Osa 8|

35



36

Kiittegraafiku lugemi télgendamine:

1. Keerake juhtimisnuppu nii, et tahistate ringi, kuhu
on margitud valisdhu temperatuur.

2. Vajutage ,OK" nupule.

3. Jalgige halli joont kuni kittegraafiku tipuni ja
vaadake vasakult vaartust, mis naitab
pealevoolutemperatuuri valitud valisdhu
temperatuuril.

4. NUUd saate vaadata erinevate valiséhu
temperatuuride lugemeid. Selleks keerake
juhtimisnuppu paremale voi vasakule ja vaadake
vastavat pealevoolutemperatuuri.

5. LugemireZiimist valjumiseks vajutage ,OK" nupule
vOi tagasinupule ,Back”.

| Vihje!

N v

@ Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi,
voimaldades ruumitemperatuuril
stabiliseeruda.

Kui valjas on kilm ja ruumitemperatuur liiga
madal, tdstke graafiku kaldenurka Uhe astme
vorra.

Kui valjas on kilm ja ruumitemperatuur liialt
korge, alandage kuttegraafiku kaldenurka tihe
astme vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liialt
madal, téstke kittegraafiku nihet Ghe astme
vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liialt
korge, alandage kittegraafiku nihet Ghe astme
vorra.

Menii 1.9.2 - valine seadistus

kliimasiisteem

Seadistusvahemik: -10 kuni +10 v6i soovitud
ruumitemperatuur, kui ruumiandur on paigaldatud.

Vaikimisi vaartus: 0

Valise juhtelemendi (nt ruumitermostaadi voi taimeri)
Uhendamine voimaldab kitmise ajal
ruumitemperatuuri ajutiselt voi perioodiliselt tdsta voi
langetada. Kui juhtelement on sisse lulitatud, muutub
kattegraafiku nihe mentis valitud astmete vorra. Kui
majja on paigaldatud ruumiandur ja see on
aktiveeritud, seadistatakse soovitud ruumitemperatuur
kraadides (°C).

Osa 8|

Mentiiui 1.9.3 - pealevoolutemp. min vaartus

kiite

Seadistusvahemik: 5-70 °C

Vaikimisi vaartus: 20 °C
Maarake kliimaslsteemi pealevoolutemperatuuri
minimaalne vaartus. See tdéhendab, et F1226 seadmest
ei saadeta kunagi valja temperatuuri, mille vaartus on
alla siin seadistatud vaartuse.

| Vihje!

N\, e

@ Seda vaartust voib muuta, kui teil on naiteks

kelder, mida te soovite alati, ka suvel, kitta.

Teil voib olla vaja suurendada vaartust "katte
seiskamine" menuus 4.9.2 "automaatrez.
programm".

Menil 1.9.4 - ruumianduri seadistused

tegurisiisteem

kiite
Seadistamise vahemik: 0,0 - 6,0
Vaikimisi vaartus: 2,0

Siin saate ruumitemperatuuri kontrollimiseks
aktiveerida ruumiandurid.

Siin saate seadistada teguri (numbriline vaartus), mis
maarab kindlaks, kui palju méjutab ruumi dle- voi
alatemperatuur (soovitud ja tegeliku
ruumitemperatuuri vahe) kliimaststeemi
pealevoolutemperatuuri. Suurem vaartus tingib
kittegraafiku nihke suurema ja kiirema muutuse.

I Tahelepanu!

®  Liiga kdrge "tegurisiisteemi" seadistatud
vaartus voib (olenevalt teie kliimaststeemist)
tekitada ebastabiilset ruumitemperatuuri.



Meniiii 1.9.7 - individuaalne kiittegraafik

pealevoolutemperatuur

kiite
Seadistusvahemik: 0-80 °C

Siin saate erinduete korral luua oma kittegraafiku,
madrates soovitud pealevoolutemperatuurid erinevate
valisdhu temperatuuride jaoks.

G Hoiatus!

Graafiku rakendamiseks valige mentts 1.9.1
graafik 0, et seda individuaalne kittegraafik-
le rakendada.

Meniii 1.9.8 - nihkepunkt

vélis6hu temp.
Seadistusvahemik: -40-30 °C
Vaikimisi vaartus: 0 °C
kiittegraafiku muutus
Seadistusvahemik: -10-10 °C
Vaikimisi vaartus: 0 °C

Valige kuttegraafiku muutus kindlal valishu
temperatuuril. Ruumitemperatuuri muutmiseks Ghe
kraadi vorra piisab tavaliselt Ghest astmest, kuid
maoningatel juhtudel on vaja muuta mitu astet.

Kattegraafik on mojutatav + 5 °C ulatuses, valisdohu
temp. seadistusest.

Tahtis on valida dige kuttegraafik, nii et
ruumitemperatuur tunduks kogu aeg Uhtlane.

| Vihje!
~N e
@ Kui majas on ktlm, naiteks temperatuuril -2
°C, ,valisdhu temp.” valige ,-2" ja
JKuttegraafiku muutus” vaartust

suurendatakse, kuni soovitud
ruumitemperatuur on saavutatud.

G Hoiatus!

Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi,
voimaldades ruumitemperatuuril
stabiliseeruda.

Osa 8|

37



38

Menui 2 - SOE TARBEVESI

Ulevaade
\2 - SOE TARBEVESI

2.1 - ajutine "lux” reziim

2.2 - mugavusreziim

2.9 - edasijdudnutele

2.9.1 - perioodiline tdus

Alammeniiiid

MenUU HOI=AEAYASSN sisaldab erinevaid
alammenuusid. Vastava menUu olekuinfo kuvatakse
ekraanil, mentidest paremale poole.

7 Vs

IR M@ ErAlngl Sooja tarbevee temperatuuri
ajutise tostmise aktiveerimine. Olekuinfos kuvatakse
"valjalUlitatud" voi kui pikaks ajaks on aktiveeritud
temperatuuri ajutine tous.

(Ve ENIIH=vAlll Sooja tarbevee temperatuuri
seadistamine. Olekuinfos kuvatakse valitud reziim,
"sgastureziim", "tavareziim” voi ,"lux" reziim".

LS IRINEIEN Sooja tarbevee temperatuuri
perioodilise tostmise maaramine.
Meniiu 2.1 - ajutine "lux” reziim

Seadistusvahemik: 3, 6 ja 12 tundi ning reZiim
,valjalllitatud"

Vaikimisi vaartus: "valjaltlitatud"

Kui sooja tarbevee tarbimine on ajutiselt suurenenud,
voib seda meniid kasutada valitud ajaperioodiks sooja
tarbevee temperatuuri téstmiseks kuni luksreziimi
temperatuurini.

Hoiatus!

Kui mugavusreziim, ""lux" reziim" valitakse
mendds 2.2, siis temperatuuri ei ole véimalik
rohkem tosta.

See funktsioon aktiveeritakse kohe, kui ajavahemik on
valitud ja valiku kinnitamiseks on vajutatud OK-nuppu.
Valitud seadistuse Idpuni jadanud aeg kuvatakse
paremal.

Seadistatud aja Idppemisel F1226 naaseb reziimi, mis
seadistati menuus 2.2.

Valige ,valjalllitatud” valjalUlitamiseks EJ[VdIAERNE
reziim |

Meniiil 2.2 - mugavusreziim

Seadistusvahemik: sdastureziim, tavareziim, "lux"
reziim
Vaikimisi vaartus: tavareziim

Valitavate reziimide vaheline erinevus seisneb sooja
tarbevee temperatuuris. Kdrgem temperatuur
tdhendab seda, et sooja tarbevett saab rohkem.

saastureziim: Selles reZiimis toodetakse véhem sooja
tarbevett kui teistes, ent see reziim on saastlikum. Seda
reziimi voib kasutada majapidamistes, kus sooja
tarbevee tarbimine on vaiksem.

tavareziim: Tavareziim, kus toodetakse suurem kogus
sooja tarbevett, sobib enamikule majapidamistele.

"lux" reziim: Luksreziimis toodetakse suurim vdimalik
kogus sooja tarbevett. Selles reziimis voib kasutada
sooja tarbevee osaliseks soojendamiseks elektrilist
kattekeha. Ststeemi ekspluatatsioonikulud véivad
suureneda.

Meniii 2.9 - edasijoudnutele

MenUU [HeEHIIERIEIEN on mbeldud teadlikumale
kasutajale. Sellel menuul on mitu alammendtdd.
Meniiii 2.9.1 - perioodiline téus

aeg
Seadistusvahemik: 1 - 90 paeva
Vaikimisi vaartus: 14 paeva

algusaeg
Seadistusvahemik: 00:00 - 23:00
Vaikimisi vaartus: 00:00

Bakterite leviku valtimiseks boileris voivad kompressor
ja elektrikittekeha regulaarsete intervallide jarel sooja
tarbevee temperatuuri lUhikeseks ajaks tdsta.

Siin saate valida ajavahemiku pikkuse temperatuuri
tousu intervallide vahel. Aega saab maarata vahemikus
1 kuni 90 pdeva. Tehase seadistus on 14 paeva.
Eemaldage marge "aktiveeritud”, et funktsioon valja
lUlitada.



Menuu 3 - INFO

Ulevaade
‘3 -INFO 3.1 - kasutusinfo
3.2 - kompressori info
3.3 - lisakutte info
3.4 - hairete logi
3.5 - ruumitemp logi
Alammeniiid

Menuum sisaldab erinevaid alamenitsid. Nendes
menduddes ei saa teha Uhtegi seadistust. Need kuvavad
vaid infot. Vastava menu olekuinfo kuvatakse ekraanil
mentddest paremale poole.

naitab temperatuure ja seadme seadistusi.
naitab soojuspumba kompressori
tooaegasid, kaivituste arvu jms.

IELCIEERpieN naitab infot lisaklUtteseadmete
tooaegade kohta jms.

RENEENOICIN naitab koige viimast hairesignaalija infot
soojuspumba olekust hairesignaali tekkimise ajal.

OV aglitElagloR[eIelll naitab eelmise aasta keskmist
ruumitemperatuuri nddala kaupa.

Menuu 3.1 - kasutusinfo

Sellest menUUst saab infot soojuspumba praegusest
tooolekust (hetketemperatuurid jne). Muudatusi ei saa
teha.

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri lehekllgede
sirvimiseks keerake juhtimisnuppu.

Kiljel on ndidatud QR kood. QR koodis on nadidatud
seerianumber, tootenimi ja teatud tédandmed.

Selle menlU simbolid:
- Kite

. Kompressor
- Lisaseade Soe tarbevesi
J-

- Kattepump

Maakollektori
pump

Meniii 3.2 - kompressori info

Sellest menUUst saab infot kompressori todoleku kohta
ja statistilisi andmeid. Muudatusi ei saa teha.

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri lehekllgede
sirvimiseks keerake juhtimisnuppu.

Menui 3.3 - lisakitte info

Sellest menuust saab infot lisakUtteseadmete
seadistuste, tddoleku ja statistiliste andmete kohta.
Muudatusi teha ei saa.

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri lehekUllgede
sirvimiseks keerake juhtimisnuppu.

Meniiii 3.4 - hairete logi

Veaotsingu hélbustamiseks salvestatakse siia menUusse
soojuspumba tooolek hairesignaali tekkimise ajal. Siit
saate vaadata infot 10 viimase hairesignaali kohta.

Olekuinfo kuvamiseks hairesignaali ajal valige
hairesignaal ja vajutage ,OK" nupule.

Meniiii 3.5 - ruumitemp logi

Siin saate vaadata eelmise aasta keskmist
ruumitemperatuuri nddala kaupa. Punktiirjoon tahistab
aasta keskmist ruumitemperatuuri.

Keskmine ruumitemperatuur kuvatakse ainult juhul,
kui on paigaldatud ruumitemperatuuri
andur/ruumimoodul.

Keskmise temperatuuri vaatamine
1. Keerake juhtimisnuppu nii, et tahistate ringi, kuhu
on margitud nadala number.

2. Vajutage ,OK" nupule.

3. Jalgige halli joont kuni graafiku tipuni ja vaadake
vasakult vaartust, mis naitab valitud nadala
keskmist ruumitemperatuuri.

4. Nuld voite vaadata erinevate nadalate
temperatuuride lugemeid. Selleks keerake
juhtimisnuppu paremale voi vasakule ja vaadake
vastavat keskmist temperatuuri.

5. LugemireZiimist valjumiseks vajutage ,OK" nupule
voi tagasinupule ,Back”.

Osa 8|

39



40

Menui 4 - SOOJUSPUMP

Ulevaade
|4-SO0JUSPUMP 4.2 - reziimi valik
4.4 - kellaaeg & kuupaev
4.6 - keel
4.9 - edasijoudnutele 4.9.1 - prioriteet
4.9.2 - automaatrez.
programm
4.9.3 - kraad-minutite
seadistus
4.9.4 - tehaseseaded
Alammeniiiid

MenUU SOIONESS RV sisaldab erinevaid
alammenuusid. Vastava mentu olekuinfo kuvatakse

ekraanil, mentidest paremale poole.

Kasi- vOi automaatreziimi aktiveerimine.

ekuinfo naitab valitud tooreziimi.

[QEEEREAONERY Oige kellaaja ja kuupaeva
seadistamine.

m Ekraani todkeele valimine. Olekuinfo naitab
valitud tookeelt.

oEHIeRINIEIN Soojuspumba tooreziimi
seadistamine.

Osa 8|

Menli 4.2 - reziimi valik

reziimi valik
Seadistusvahemik: auto, kasireziim, ainult lisakute
Vaikimisi vaartus: auto

funktsioonid
Seadistusvahemik: kompressor, lisakUte, kite

Soojuspumba tooreziim on tavaliselt seadistatud
vadrtusele ,auto". Soojuspumpa on vdimalik seadistada
ka vaartusele ,ainult lisaktte”, kuid ainult siis, kui
kasutatakse lisakUtteseadet, voivaartusele ,kasireziim”
ja saab ise valida, mis funktsioonid on lubatud.

Tooreziimi muutmiseks tahistage soovitud reziim ja
vajutage OK-nuppu. Tooreziimi valikul nditab see, mis
on soojuspumba puhul lubatud (mahatdmmatud =
keelatud) ja kuvab valitavad alternatiivid paremal.
Lubatud voi keelatud funktsioonide valimiseks tuleb
funktsioon juhtimisnupu abil tahistada ja vajutada OK-
nuppu.

Téoreziim auto

Selles tooreziimis valib soojuspump automaatselt
lubatud funktsioonid.

Tooreziim késireziim

Selles tooreziimis saate valida lubatud funktsioonid. Te
ei saa tUhistada valikut ,kompressor” kasireziimis.
Tooreziim ainult lisakiite

Selles tooreziimis ei ole kompressor aktiveeritud ja
kasutatakse ainult lisakUtet.

Hoiatus!

Kui valite reZiimi ,ainult lisakUte" tUhistatakse
kompressori valik, millega kaasneb suurem
ekspluatatsioonikulu.

Funktsioonid

"kompressor” toodab maja jaoks kitet ja sooja
tarbevett. Kui thistate valiku ,kompressor", kuvatakse



peamenus soojuspumba simboli kohal vastav simbol.
Te ei saa tUhistada valikut ,kompressor” kasireziimis.

"lisakiite” aitab kompressoril soojendada maja ja/voi
toota sooja tarbevett, kui kompressor ei suuda
koguvajadusega ise toime tulla.

"kute” tahendab, et toimub maja kitmine. Kui te ei
soovi, et kiitmine on sisse lulitatud, voite jatta
funktsiooni valimata.

Hoiatus!

Kui jatate valimata "lisakute", siis voib jaada

saavutamata maja piisav kiitmine.

Meniiiu 4.4 - kellaaeg & kuupaev
Siin saate maarata kellaaja, kuupaeva ja kuvamisviisi.

Meniil 4.6 - keel
Siin saate valida, millises keeles info ekraanil kuvatakse.

Meniii 4.9 - edasijoudnutele

MenlU [eESIERERINEIEN on mdeldud teadlikumale
kasutajale. Sellel menuul on mitu alammenuud.
Meniil 4.9.1 - prioriteet

prioriteet

Seadistusvahemik: 0 kuni 180 min

Vaikimisi vaartus: 30 min
Siin saate valida, kui kaua peaks soojuspump td6tama
iga toofunktsiooniga, kui korraga on valitud kaks

too6funktsiooni. Kui on valitud vaid ks toofunktsioon,
tootab pump ainult selles reziimis.

Indikaatoriga on tahistatud tsukli koht, kus soojuspump
parasjagu téotab.

Kui valite 0 minutit, tahendab, et tarbimisvajadus ei ole
prioriteetne ja see aktiveeritakse ainult siis, kui Uhtegi
teist tarbimisvajadust ei ole.

Meniiii 4.9.2 - automaatrez. programm

kiitte seiskamine
Seadistusvahemik: -20-40 °C
Vaikimisi vaartus: 17
lisakiitte seiskamine
Seadistusvahemik: -25-40 °C
Vaikimisi vaartus: 15
filtriaeg

Seadistusvahemik: 0-48 h
Vaikimisi vaartus: 24 h

Kui todreziim on seadistatud "auto"-le, valib
soojuspump ise, millal on lubatud soojuse tootmine ja
lisakUtte kasutamine (soltub keskmisest valisdhu
temperatuurist).

Selles men(Us saate valida keskmise valisdhu
temperatuuri.

Uhtlasi saate valida aja, mille jooksul (filtriaeg)
arvutatakse keskmine temperatuur. Kui te valite 0,
kasutatakse hetke valisdhu temperatuuri.

Hoiatus!

"lisakUtte seiskamine" ei saa seadistada
kdrgemaks kui "kitte seiskamine".

Menui 4.9.3 - kraad-minutite seadistus

hetke vaartus
Seadistusvahemik: -3000 — 3000

kompressori kdivitamine
Seadistusvahemik: -1000 —-30
Vaikimisi vaartus: -60

kéivita muu lisakiite
Seadistusvahemik: 100 — 1000
Vaikimisi vaartus: 400

lisakiitte astmete ajavah.
Seadistusvahemik: 0 — 1000
Vaikimisi vaartus: 100

Kraad-minutitega mdddetakse maja hetke
kattevajadust. Sellega maaratakse aeg, mil kompressor
voi lisakltteseade kaivitub/seiskub.

Hoiatus!

Kérgem vaartus "kompressori kaivitamine"-|
tahendab seda, et kompressor kaivitub
sagedamini. See kulutab kompressorit rohkem.
Liiga madala vaartuse tulemuseks vaib olla
ebathtlane ruumitemperatuur.

Meniii 4.9.4 - tehaseseaded

Kdik kasutajale kattesaadavad seadistused (sealhulgas
lisamenUd) saate siin vastavalt vaikevaartustele
taastada.

Hoiatus!

Parast tehaseseadistuste taastamist tuleb
personaalsed seadistused, nagu naiteks
kattegraafikud uuesti seadistada.

Osa 8|

41



42

Menuu 5 - HOOLDUS
Ulevaade

5-HOOLDUS 5.1 - to6seadistused

5.1.1 - sooja tarbevee
seadistused

5.2 - sisteemi seadistused

5.1.2 - max
pealevoolutemperatuur

5.1.3 - pealev.temp. max
erinev.

5.1.4 - hairetegevus

5.1.7 - maakoll. pumba
héairesead.

5.1.8 - maakoll. pumba rez.
valik

5.1.9 - maakollektori pumba
kiirus

5.1.10 - soojuspumba reziimi
valik

5.1.11 - kUttepumba kiirus

5.1.12 - sisemine elektriline
lisakUte

5.4 - tarkvara ja valjundid

5.5 - tehaseseadete
hooldusmenu

5.6 - sundkontroll

5.7 - kaivitusjuhend

5.8 - kiirkaivitamine

5.10 - logi muutmine

Minge peamenuusse ja hoidke tagasinuppu Back 7
sekundi jooksul all, et padseda hooldusmenddsse.

Meniil m tekst kuvatakse oranZina, mis
tdhendab, et see mentU on mdeldud teadlikumale
kasutajale. Sellel mentil on mitu alammenddd. Vastava
menUU olekuinfo kuvatakse ekraanil mentddest

paremale poole.

IoloEI SNl Soojuspumba tooseadistused.

VR EENIEEERINTEEN Soojuspumba
susteemiseadistused, lisaseadmete aktiveerimine jne.
EEICNENELLeleR Tarkvaraga juhitud sisendite
seadistamine klemmiplokil (X1).
ICENESCETo[SitcHalolo] e NN ERVIVE KOikide seadistuste
sealhulgas kasutajale kattesaadavate seadistuste)
taielik lahtestamine vastavalt vaikevaartustele.

SUlaleleaiigellll Soojuspumba erinevate komponentide
sundkontroll.

[ENVISFalEalel Soojuspumba esmakordsel kaivitamisel
aktiveeruvate kaivitusjuhiste kasikaivitamine.

Kompressori kiirkdivitamine.

Osa 8 | Juhtimine — mentd

Tahelepanu!

®  Ebadigedseadistused hooldusmentts voivad
soojuspumpa kahjustada.

Meniii 5.1 - tooseadistused
Soojuspumba tédseadistusi saab teha alammendddes.

Meniii 5.1.1 - sooja tarbevee seadistused

van van

kdivitustemperatuur sddstureziim / tavareziim
/ luksreziim

Seadistusvahemik: 5-70 °C
Tehase seade (°C):

kW sisueam | tavaredim  luksreziim

Vask 6 41 44 47
Roostevaba 6 41 44 47
Vask 8 40 43 46
Roostevaba 8 40 43 46
Vask 12 37 40 43
Roostevaba 12 37 40 43

NIBE™ F1226



Vs Vs

seiskamistemperatuur saddstureZiim / tavareziim
/ luksreziim

Seadistusvahemik: 5-70 °C
Tehase seade (°C):

kW sEstuedn tavarezim - luksreziim

Vask 6 45 48 51
Roostevaba 6 45 48 51
Vask 8 44 47 50
Roostevaba 8 44 47 50
Vask 12 41 44 47
Roostevaba 12 41 44 47

per. tost. seiskamistemp.

Seadistusvahemik: 55-70 °C

Vaikimisi vaartus: 55 °C
MenUUs 2.2 saate seadistada sooja tarbevee kaivitus-
ja seiskamistemperatuuri erinevate soojusreziimide

jaoks ning ments 2.9.1 perioodilise tdstmise
seiskamistemperatuuri.

Aktiveeritud "suur voimsus"-ga toimub sooja vee
tootmine suurema vdimsusega kui standardreZiimis ja
seega on sooja tarbevee tootlikkus suurem.

Meniiii 5.1.2 - max pealevoolutemperatuur

kliimasiisteem
Seadistusvahemik: 5-70 °C
Vaikimisi vaartus: 60 °C
Seadistage kliimaststeemi pealevoolutemperatuuri
maksimaalne vaartus.
Hoiatus!

Porandakitteststeemides on tavaliselt

SEEIEYINEINTEE NIl scadistatud 35 ja 45

°Cvahele.

Kontrollige oma pérandapinna jaoks sobivat
maksimaalset temperatuuri pérandakitte
tarnijalt.

Meniiu 5.1.3 - pealev.temp. max erinev.

kompressori max erinevus
Seadistusvahemik: 1-25 °C
Vaikimisi vaartus: 10 °C
lisakiitte max erinevus
Seadistusvahemik: 1-24 °C
Vaikimisi vaartus: 7 °C

Siin saate seadistada maksimaalse lubatud erinevuse
arvutusliku ja tegeliku pealevoolutemperatuuri vahel
kompressori voi lisakltteseadme reziimis. Taiendava
kltte max erinevus ei vdi kunagi Uletada kompressori
max erinevust.

kompressori max erinevus

Kui hetke pealevoolutemperatuur erineb seadistatud
vaartusest vorreldes arvutusliku vaartusega, sunnitakse
soojuspump seiskuma/kaivituma olenemata kraad-
minuti vaartusest.

Kui hetke pealevoolutemperatuur tletab arvutusliku
pealevoolu seadistatud vaartuse, seadistatakse kraad-
minuti vaartuseks 0. Soojuspumba kompressor seiskub
siis, kui on ainult kittevajadus.

lisakiitte max erinevus

Kui valite ,lisakUte" ja aktiveerite selle mentUst 4.2
ning hetke pealevoolutemperatuur tiletab arvutuslikku
vaartust vorreldes seadistatud vaartusega, seisatakse
lisakute.

Meniiu 5.1.4 - hairetegevus

Siin menUUs valige viis, kuidas te soovite, et soojuspump
annaks teile ekraanil kuvatud hairesignaalist marku.

Alternatiivseks voimaluseks on see, et soojuspump
peatab sooja tarbevee tootmise (vaikeseadistus) ja/voi
vahendab ruumitemperatuuri.

Hoiatus!

Kui ei valita Uhtegi hairetegevust, voib
hairesignaali korral olla energiakulu suurem.

Osa 8|

43



44

Menii 5.1.7 - maakoll. pumba hairesead.

vélj. kiilmak. min temp
Seadistusvahemik: -12-15 °C
Vaikimisi vaartus: -8 °C
sissetul. killmak. max temp
Seadistusvahemik: 10-30 °C
Vaikimisi vaartus: 20 °C

vélj. kiilmak. min temp

Seadistage temperatuur, mille korral soojuspump peab
aktiveerima hairesignaali, mis osutab asjaolule, et
valjuva maakollektori vedeliku temperatuur on liiga
madal.

Kui valite ,automaatne nullimine” taastatakse
hairesignaal, kui temperatuur on tdusnud 1 °Cvdrra
Ulespoole seadistatud vaartust.

sissetul. killmak. max temp

Seadistage temperatuur, mille korral soojuspump peab
aktiveerima hairesignaali, mis osutab asjaolule, et
sissetuleva maakollektori vedeliku temperatuur on liiga
korge.

Valige ,haire aktiveeritud”, et aktiveerida hairesignaal.

Meniii 5.1.8 - maakoll. pumba rez. valik

reziimi valik
Seadistusvahemik: vahelduv, pidev, pidev 10 paeva
Vaikimisi vaartus: vahelduv

Siin seadistage maakollektori pumba td6reziim.

vahelduv: maakollektori pump kaivitub u 20 sekundit
enne ja seiskub u 20 sekundit parast kompressorit.

pidev: Pidev t60.
pidev 10 pdeva: Pidev tooreziim 10 paeva. Seejarel
[Ulitub pump Gmber vahelduvreziimile.

| Vihje!

~N 7

@ Kaivitamisel voite kasutada "pidev 10 paeva",
et vdimaldada kaivituse ajal pidevat
tsirkulatsiooni sisteemi dhutamise
holbustamiseks.

Meniii 5.1.9 - maakollektori pumba kiirus

maakollektori pumba kiirus
Seadistusvahemik: 0 - 100 %
Vaikimisi vaartus: 50 %

Siin seadistage maakollektori pumba kiirus.

Osa 8|

Mentiiui 5.1.10 - soojuspumba reziimi valik

reziimi valik
Seadistamise vahemik: auto, vahelduv ,pidev
Vaikimisi vaartus: auto

Siin seadistage klttepumba tooreziim.

auto: Kittepump téotab vastavalt F1226 hetke
tooreziimile.

vahelduv: kitteveepump kaivitub u 20 sekundit varem
ja seiskub kompressoriga samal ajal.

pidev: Pidev t60.
Meniiii 5.1.11 - kiittepumba kiirus

Tooolek
Seadistusvahemik: 1-100 %
Vaikimisi vaartus: 70 %

"kiite" tahendab kuttereziimi kltteveepumbale.
Valige soojuspumba té6kiirus kaesolevas todreziimis.

"soe tarbevesi" tahendab kltteveepumba sooja
tarbevee tootmise todreziimi.

"ootereziim" tahendab kutte- voi jahutusreziimi
kltteveepumbale, siis kui soojuspump ei vaja toimivat
kompressorit ega elektrilist lisaktet ja aeglustub.

Meniiili 5.1.12 - sisemine elektriline lisakUte

max iihendatud el lisak
Seadistamise vahemik: 7 / 9
Vaikimisi vaartus: 7

seadistage max el lisak
Seadistamise vahemik: 0 - 9 kW
Vaikimisi vaartus: 6 kW

Seadistage F1226 sisemise elektrilise lisakUtte
maksimaalne elektrivdimsus ja stisteemi kaitsmete
suurus.



Menui 5.4 - tarkvara ja valjundid

Siin saate valida, millise sisendiga peaks klemmiplokil
(X1) olema valine juhtelement (lk 22) Ghendatud.

Valitavad sisendid klemmiplokil AUX1-2 (X1:3-6).

Meniii 5.5 - tehaseseadete hooldusmenuii

Koiki seadistusi (sealhulgas kasutajale kattesaadavaid
seadistusi) saate siin vastavalt vaikevaartustele
lahtestada.

Tahelepanu!

®  lahtestamise jarel kuvatakse kaivitusjuhend
jargmisel soojuspumba taaskaivitamisel.

Meniii 5.6 - sundkontroll

Siin saate sundjuhtida soojuspumba erinevaid
komponente ja mis tahes Uhendatud lisatarvikuid.

Meniii 5.7 - kdivitusjuhend

Soojuspumba esmakordsel kdivitamisel aktiveerub
kaivitusjuhis automaatselt. Siin saate seda kasitsi
aktiveerida.

Vt lehekuljel 26, et saada taiendavat teavet
kaivitusjuhise kohta.

Meniii 5.8 - kiirkdivitamine
Siin saate kaivitada kompressori.

G Hoiatus!

Kompressori kaivitamine eeldab kitmise voi
sooja tarbevee tootmise vajadust.

Hoiatus!

Arge rakendage kompressori kiirkivitamist
liiga palju kordi lGhikese aja jooksul, kuna nii
voite kompressorit ja seda Umbritsevaid
seadmeid kahjustada.

Meniii 5.10 - logi muutmine

Siin saate vaadata eelmisi juhtautomaatikas tehtud
muudatusi.

Kuupaev, kellaaeg, ID-number (unikaalne teatud
seadistustele) ja uus seadistatud vaartus kuvatakse iga
muudatuse puhul.

Tahelepanu!

®  Muutuste logi salvestatakse taaskaivitamisel
ja see jaab samaks parast tehaseseadistuste
taastamist.

Osa 8|

45



46

9 Hooldus

Hooldustoimingud

' Tahelepanu!

. Hooldust voivad teha ainult ndutava
kvalifikatsiooniga isikud.

F1226 komponentide asendamisel tuleb
kasutada vaid NIBE varuosi.

Avariireziim

I Tahelepanu!

&  Lulitit (SF1) ei tohi seada asendisse , I" ega ,,
AN enne, kui F1226 on veega taitunud.
Vastasel juhul vdite kahjustada
Ulekuumenemiskaitset, termostaati,
kompressorit ja elektrilist kiittekeha.

Avariireziimi kasutatakse kaitamistorke ja hooldusega
seoses. Avariireziimis sooja tarbevett ei toodeta.

Avariireziimi aktiveerimiseks seadke luliti (SF1)
asendisse ,&\". Selles reziimis:
= Olekulamp suttib kollaselt.

= Ekraani valgustus ei sutti ja juhtautomaatika ei ole
Uhendatud.

= Elektrilise kittekeha temperatuuri reguleerib
termostaat (FD1-BT30). Seda on voimalik seadistada
temperatuurile 35 voi 45 °C.

= Kompressor ja maakollektori stisteem on vélja
[Ulitatud. Aktiivsed on ainult kittepump ja elektriline
lisakUte. Avariireziimi korral seadistatakse
lisavoimsust elektrilise kittekeha kaardil (AA1). Vit
Ik-It 21 juhiseid.

Tarbeveeboileri tiihjendamine

Tarbeveeboileri tihjendamiseks kasutatakse sifooni
pohimotet. Tihjendamiseks voib kasutada
kilmaveetorustiku tihjenduskraani. Teiseks
voimaluseks on sisestada voolik kiilmaveetorusse.

Osa9|

Kliimasiusteemi tiihjendamine

Kliimaststeemi hoolduse lihtsustamiseks tuleks siisteem
esmalt tihjendada. Seda voib teha mitmel moel
soltuvalt sellest, mida on vaja teha:

Tahelepanu!

®  Kutte poole/kliimaststeemi tihjendamisel
voib valjuda kuuma vett. Poletusoht!

Kiitte poole tiihjendamine kompressorimoodulis

Kui on vaja naiteks kittepump valja vahetada voi

kompressorimoodul vajab hooldust, tiihjendage kitte

pool jargmiselt:

1. Sulgege sulgeventiilid kittevee poolel (QM31) ja
(QM32).

2. Uhendage toru tiihjenduskraaniga (QM1) ja avage
kraan. Teatud kogus vedelikku voolab valja.

3. Selleks, etkogu vedelik vélja voolaks, peab stisteemi
paasema dhku. Ohu sisselaskmiseks keerake veidi
|6dvemaks tagasilodgiklapi Gthendus (QM32), mis
Uhendab soojuspumpa kompressori mooduliga.

Kui kltte pool ontiihjendatud, voite alustada hoolduse
ja/vdi vajalike komponentide valjavahetamisega.

Kiittesiisteemi tiihjendamine soojuspumbas
Kui soojuspumpa on vaja hooldada, toimige kitte
poole tihjendamisel jargmiselt:

1. Sulgege valjaspool soojuspumpa asuvad kitte
poole (tagasi- ja pealevoolu) sulgeventiilid.

2. Uhendage toru tiihjenduskraaniga (QM1) ja avage
kraan. Teatud kogus vedelikku voolab valja.

3. Selleks, etkogu vedelik valja voolaks, peab stisteemi
paasema dhku. Ohu sisselaskmiseks keerake veidi
|6dvemaks tagasiloogiklapi Ghendus, mis Ghendab
soojuspumpa kompressori mooduliga (XL2).

Kui kutte pool on thi, voite hooldusega alustada.

Kogu kliimasiisteemi tiihjendamine

Kui tihjendamist vajab kogu kliimaststeem, toimige

jargmiselt:

1. Uhendage torutiihjenduskraaniga (QM1) ja avage
kraan. Teatud kogus vedelikku voolab valja.

2. Selleks, etkogu vedelik valja voolaks, peab stisteemi
paasema 6hku. Ohu sisselaskmiseks keerake lahti
majas koige kdrgemal asuva radiaatori 6hutuskork.

Kui kliimaststeem on tuhi, voite hooldusega alustada.



Maakollektori slisteemi tiihjendamine

Maakollektori stisteemi hoolduse lihtsustamiseks tuleks
sUsteem esmalt tihjendada. Seda voib teha mitmel
moel sdltuvalt sellest, mida on vaja teha:

Maakollektori siisteemi tiihjendamine
kompressorimoodulis

Naiteks kui on vaja maakollektori pump valja vahetada
voi kompressorimoodul vajab hooldust, tihjendage
maakollektori stisteem jargmiselt:

1. Sulgege sulgeventiilid maakollektori siisteemi
(QM33) ja (QM34).

2. Uhendage torutiihjenduskraaniga (QM2), asetage
toruteine ots mahutisse ja avage kraan. Mahutisse
voolab vaike kogus maakollektori vedelikku.

3. Selleks, etjarelejaanud kilmakandja valja voolaks,
peab slsteemi sattuma 6hku. Ohu sisselaskmiseks
keerake veidilddvemaks tagasilddgiklapi Ghendus
(QM33), mis Uhendab soojuspumpa kompressori
mooduliga.

Kui maakollektori pool on tiihi, voite hooldusega
alustada.

Maakollektori siisteemi tiihjendamine
soojuspumbas

Kui soojuspumpa on vaja hooldada, toimige
maakollektori stisteemi tihjendamisel jargmiselt:

1. Sulgege véljaspool soojuspumpa asuv
maakollektori sisteemi sulgeventiil.

2. Uhendage torutiihjenduskraaniga (QM2), asetage
toruteine ots mahutisse ja avage kraan. Mahutisse
voolab vaike kogus maakollektori vedelikku.

3. Selleks, etjarelejaanud kilmakandja valja voolaks,
peab ststeemi sattuma dhku. Ohu sisselaskmiseks
keerake veidilodvemaks tagasiloogiklapi Ghendus,
mis Uhendab kilmakandja poolt soojuspumbaga
Uhenduse (XL7) juures.

Kui maakollektori pool on tiihi, véite hooldusega
alustada.

Tsirkulatsioonipumba kaivitusabi

1. F1226valjalllitamiseks seadke lUliti (SF1) asendisse
o"

2. Avage esikate.

Eemaldage kompressorimooduli kate.

4. Keerake 6hutuskork (QM5) I6dvemaks. Kasutage
selleks kruvikeerajat. Pange kruvikeeraja otsa
Umber veidi riiet, kuna vaike kogus vett voib valja
tilkuda.

5. Sisestage kruvikeeraja ja keerake pumba mootorit
ringi.
6. Keerake 6hutuskork tagasi (QM5).

7. Kaivitage F1226, lUkates IUliti (SF1) asendisse I ja
kontrollige, kas tsirkulatsioonipump td6tab.

w

Tsirkulatsioonipumba kaivitamise lihtsustamiseks peab
F1226 olemassisse lulitatud. Seadke |Uliti (SF1) asendisse
. I Tsirkulatsioonipumba kaivitamise lihtsustamiseks

peab F1226 olema sisse lulitatud. Olge valmis selleks,
et pumba kaivitamisel voib kruvikeeraja ndksatada.

Ohutuskork (QM5)

Joonis naitab, milline véib valja vaha tsirkulatsioonipump.

Osa9|

47



48

Temperatuurianduri andmed

Temperatuur

(°Q)

Takistus (kOhm) Pinge (VDC)

Kompressorimooduli vdljatdbmbamine

Hoolduse tegemiseks ja transportimise lihtsustamiseks
voib kompressorimooduli valja tommata.

Osa 9| Hooldus

40 351,0 3,256 o Mol

35 2516 3,240 Jahutusmooduljt on lihtsam eemaldada, kui

30 1825 3218 see on esmalt tihjendatud (vt Ik 46).

;g ;3322 il 23 Kompressorimooduli kaal

-10 56,20 3,047 6 112

-5 42,89 2,976 8 120

0 33,02 2,889 12 130

5 25,61 2,789

10 20,02 2,673 I Tahelepanu!

15 15,77 2,541 ®  Lilitage soojuspump ja seejarel

20 12,51 2,399 automaatkaitse valja.

25 10,00 2,245

30 8,045 2,083 Hoiatus!

35 6,514 1,916 Eemaldage esikate vastavalt kirjeldusele Ik-It
40 5,306 1,752 6.

45 4,348 1,587

50 3,583 1,426 Sulgege sulgeventiilid (QM31), (QM32), (QM33) ja
55 2,968 1,278 (QM34).

60 2,467 1,136 Tlhjendage kompressormoodul vastavalt juhistele
65 2,068 1,007 Ik 46

70 1,739 0,891

75 1,469 0,785

80 1,246 0,691

85 1,061 0,607

90 0,908 0,533

95 0,779 0,469

100 0,672 0,414

@ Votke lahti sulgeventiili (QM31) torutihendus.

NIBE™ F1226



@ Eemaldage kaks kruvi. @ Tommake kompressorimoodul ettevaatlikult valja.

Eemaldage Uhendused pohikaardilt (AA2)
kruvikeeraja abil.

@ Uhendage lahti klemmid (A) ja (B) pdhikaardi
korpuse alumiselt poolelt.

Uhendage lahti klemm (C) elektrilise kiittekeha
kaardilt (AA1) kruvikeeraja abil.

Uhendage lahti klemm (D) tihendusklemmilt
(AA100).

Vihje!

Kompressorimooduli tagasipanemisel toimige
vastupidises jarjekorras.

Tahelepanu!

Uuesti paigaldamisel peab soojuspumba
Uhendustel asendama olemasolevad tihendid
kaasasolevate tihenditega (vt joonist).

Osa9|

49



50

USB-liides

F1226 ekraan on varustatud USB-liidesega. Seda USB-
liidest saab kasutada USB-maluga Ghendamiseks, et
uuendada F1226 tarkvara, salvestada registreeritud
informatsiooni ja hallata seadistusi.

i SISEKLIIMA

A

& SOE TARBEVESI
-

l INFO

l SOOJUSPUMP

f UsB

’ Pisivara uuendatakse

E logi

0 seadete haldamine

USB-malu ihendamisel kuvatakse ekraanil uus menau
(mentu 7).

Osa 9|

Meniiii 7.1 - Plsivara uuendatakse

Pusivara uuendatakse 7.1 ?

"

alusta uuendamist

vali muu fail

voimaldab Teil uuendada F1226 tarkvara.

l Tahelepanu!

®  Selleks, et jargmised funktsioonid to6taksid,
peab USB-malu sisaldama NIBE tarkvarafaile
F1226 jaoks.

Info aken ekraani Ulaosas naitab informatsiooni (alati
inglise keeles) kdige tdendolisema uuenduse kohta,
mille uuendustarkvara on USB-malust valinud.

See informatsioon naitab toodet, millele tarkvara on
mdeldud, tarkvara versiooni ning Uldist informatsiooni.
Kui soovite valida modne teise faili valitud faili asemel,
saab oige faili valida "vali muu fail".

alusta uuendamist

Valige ,alusta uuendamist", kui soovite uuendust teha.
Teilt kUsitakse tarkvara uuendamise soovi kinnitust.
Vastake "sisse" jatkamiseks voi "valja" tihistamiseks.

Kui vastasite "sisse" eelmisele klisimusele, algab
uuenduse tegemine, mille kaiku saate ekraaniltjélgida.
Kui uuenduse tegemine on |6pule jdudnud,
taaskadivitatakse F1226.

l Téhelepanul!

®  Tarkvarauuendus ei tihista F1226 menuUtde
seadistusi.

Tahelepanu!

Kui uuenduse tegemine katkestatakse enne
selle [dpule judmist (naiteks elektrikatkestuse
korral jne), saab taastada tarkvara eelmise
versiooni, kui hoida OK-nuppu kaivituse ajal
all kuni roheline lamp hakkab pélema (selleks
laheb aega umbes 10 sekundit).



vali muu fail

Plsivara uuendatakse 7.1 *

. Heatpurmp ’

Valige ,vali muu fail", kui Te ei soovi kasutada pakutud

tarkvara. Failide sirvimisel kuvatakse info aknas
informatsioon tahistatud tarkvara kohta sarnaselt
eelnevaga. Faili valimisel OK-nupu abil kuvatakse
eelmine lehekilg (mendd 7.1), millelt saate valida
uuenduse tegemise alustamise.

Meniiii 7.2 - logi

aktiveeritud

intervall

Seadistusvahemik: 1 s — 60 min
Vaikimisi seadistusvahemik: 5 s

Maarake, kas F1226 hetke mootevaartused
salvestatakse USB-malu logisse.

Logi pikemate ajavahemike jaoks
1. Maarake soovitud intervall logide vahel.

2. Tahistage "aktiveeritud".

3. F1226 hetkevaartused salvestatakse maaratud
intervalliga USB-malu faili kuni "aktiveeritud"
tahistus eemaldatakse.

Hoiatus!

Eemaldage marge "aktiveeritud" enne USB-
malu eemaldamist.

Meniiii 7.3 - seadete haldamine

seadete haldamine 7.3 E

¥

salvestage seaded

taastage seaded

Siin saate hallata (salvestada voi kuvada) koiki F1226
meniulseadeid (kasutaja- ja hooldusmentud) USB-
maluga.

"salvestage seaded" abil saate salvestada
meniuseadistused USB-mallu, et neid hiljem taastada
voi kopeerida teise F1226.

Tahelepanu!

MenuUseadistuste salvestamisel USB-mallu
asendate kdik varem USB-mallu salvestatud
seadistused.

"taastage seaded" abil saate taastada koik
meniuseadistused USB-malust.

Tahelepanu!

USB-malust tehtud menuude algseadistust ei
saa tagasi votta.

Osa 9|

51



52

10 Haired seadme t00s

Enamikul juhtudel teavitab soojuspump hairetest
seadme t00s, andes nendest marku hairesignaalidega
ja kuvades vastavad tegevusjuhised ekraanil.

Infomenuu

Kdik soojuspumba mddtevaadrtused on soojuspumba
mendudststeemi menlis 3.1. Sageli lihtsustab veaallika
leidmist vaartuste menlu labivaatamine. Vit lehekljel
39, kust leiate mentl 3.1 kohta lisateavet.

Hairesignaalide haldamine

[T e T iataTen

Madalsurve haire

haire

info / tegevus

héire nullimine
abireziim

Hairesignaal osutab rikkele seadme t606s, mida naitab
olekulamp, vilkudes vaheldumisi rohelise ja punase
valgusega. Lisaks ilmub infoaknasse hairekella simbol.

Hairesignaal

Kui olekulamp pdleb hairesignaali korral punaselt,
osutab see rikkele, mida soojuspump ei suuda ise
korvaldada. Keerates juhtimisnuppu ja vajutades OK-
nuppu saate naha hairesignaali liiki ja selle nullida.
Soojuspumpa on voimalik seadistada ka abireziim.

info / tegevus Siin saate teavet haire kohta ja
nduandeid haire pdhjustanud probleemi
korvaldamiseks.

haire nullimine Enamikul juhtudel piisab ,haire
nullimine” valikust, et lahendada haire p6hjustanud
probleem. Kui parast satte ,haire nullimine” valikut
stttib roheline tuli, siis on haire probleem lahendatud.
Kui endiselt pdleb punane tulija ekraanil on menl
Lalarm” siis on haire pdéhjustanud probleem endiselt
lahendamata. Kui haire kaob ja tuleb seejarel tagasi,
siis lugege torkeabi peatukki (lehekdljel 52).
abireziim "abireziim" on avariireziimi liik. Selle reziimi
puhul jatkab soojuspump kitmist ja/voi sooja tarbevee
tootmist séltumata rikke esinemisest. Soojuspumba
kompressor voib mitte tootada. Sel juhul kitab ja/voi
toodab sooja tarbevett elektriline kittekeha.

Tahelepanu!

®  Reziimiabireziim valimiseks peab hairetegevus
olema valitud mentus 5.1.4.

Hoiatus!

"abireziim" valimine ei tdhenda haire
pohjustanud probleemi korvaldamist. Seetottu
poleb olekulamp jatkuvalt punaselt.

Osa 10|

Veaotsing

Kui toohaire ei ole ekraanil kuvatud, voite kasutada
allpool toodud soovitusi:

Pohitegevused

Alustage veaotsingut jargmistest voimalikest
rikkeallikatest:

= L4liti (SF1) asend.

= Hoone grupi- ja peakaitsmed

= Juhtautomaatika kaitselUliti.

= Soojuspumba juhtautomaatika kaitseluliti (FA1).
= Soojuspumba Ulekuumenemiskaitse (FD1).

Sooja tarbevee temperatuur on liiga madal

voi kogus ei ole piisav.

= Tarbeveeboileri taiteventiil on suletud voi
ummistunud .

= Avage ventiil.
= Soojuspump tootab vales tooreziimis.

= Reziimi ,kasireziim” korral valige ,lisaktte".
= Sooja tarbevee kulu on suur.

= QOodake, kunisoe tarbevesi on kuumenenud. Sooja
tarbevee tootmise ajutist suurendamist (ajutine
"lux” reziim) saab aktiveerida menuust 2.1.

= |iiga madal sooja tarbevee seadistus.

= Sisenege menddusse 2.2 ja valige korgem
soojusreziim.
= Liiga lGhiajaline sooja tarbevee prioriteet voi selle
puudumine.

= Sisenege mendudusse 4.9.1 ja suurendage
ajavahemikku, mil soojal veel on prioriteet.



Ruumitemperatuur on liiga madal
= Mitmes toas on termostaadid suletud.

= Seadke termostaadid voimalikult paljudes tubades
maksimaalsele reziimile. Ruumitemperatuuri
reguleerimiseks sisenege mentusse 1.1, selle
asemel et termostaate sulgeda.

= Soojuspump tdotab vales tooreziimis.

= Sisenege mendUsse 4.2. Reziimi ,auto” korral valige
suurem vaartus ,kutte seiskamine” mentis 4.9.2.
= Reziimi kasireziim” korral valige ,kute". Kui sellest
ei piisa, valige ,lisakute".
= KUttejuhtautomaatika on seadistatud liialt madalale
vaartusele.

= Sisenege menuusse 1.1 "temperatuur" ja
requleerige kuttegraafiku nihet. Kui
ruumitemperatuur on madal ainult siis, kui ilm on
kilm, tuleb kuttegraafiku kaldenurka mendits 1.9.1
"kattegraafik" Glespoole reguleerida.

= Liiga lGhiajaline kitte prioriteet vdi selle puudumine.

= Sisenege menulsse 4.9.1 ja suurendage
ajavahemikku, mil kittel on prioriteet.

= Valine |Uliti ruumitermperatuuri muutmiseks on
aktiveeritud.

= Kontrollige valiseid lUliteid.

= Tsirkulatsioonipump (pumbad) (GP1 ja/vdi GP2) on
seiskunud.

= V't osa ,Tsirkulatsioonipumba kaivitusabi” Ik-It 47.
= KliimasUsteemis on ohk.
= Ohutage kliimaststeemi (vt Ik 24).

= Kliimasusteemiventiilid (QM20), (QM32) on suletud.

= Avage ventiilid.

Ruumitemperatuur on liiga kérge
= Kittejuhtautomaatika on seadistatud liialt kdrgele
vaartusele.
= Sisenege menuUsse 1.1 (temperatuur) ja
reguleerige kiuttegraafiku nihe allapoole. Kui
ruumitemperatuur on kdrge ainult siis, kui ilm on
kilm, tuleb kuttegraafiku kaldenurka mendds 1.9.1
(kuttegraafik) vahemaks reguleerida.

= Valine Gliti ruumitermperatuuri muutmiseks on
aktiveeritud.

= Kontrollige valiseid Itliteid.

Madal siisteemi rohk
= KliimasUsteemis ei ole piisavas koguses vett.

= Lisage vett kliimasusteemi (vt lehekuljel 24).

Kompressor ei kaivitu.
= Puudub kuttevajadus.

= Soojuspump ei saa kitte ega sooja tarbevee
signaali.

= Temperatuuri tingimused on valja lulitatud.

= Oodake, kuni temperatuuri tingimused on
lahtestunud.

= Miinimumintervall kompressori kdivituste vahel ei
ole katte jdudnud.
= Oodake 30 minutit ja kontrollige, kas kompressor
kaivitus.
= Hairesignaal on sisse lUlitunud.
= Jargige ekraanil kuvatud juhiseid.

Osa 10|

53



54

11 Lisaseadmed

Abirelee HR 10
Art nr 067 309

Akumulatsioonipaak UKV

UKV 100
Art nr 088 207

UKV 200
Art nr 080 300

Koormusmonitor EBV 200
Art nr 418 346

Nivooandur NV 10
Art nr 089 315

Pohja pikendus EF 45
Artnr 067 152

Ruumiandur RTS 40
Art nr 067 065

Taiendav releekaart EXC 40

Maasoojuspumba ja/vditarbevee tsirkulatsioonipumba
Uhendamisel seadmega F1226 on vajalik taiendav
releekaart.

Taiendav releekaart paigaldatakse soojuspumba sisse.
Artnr 067 072

Taiteventiilide komplekt KB 25

Taiteventiilide komplekt maakUttepumpade
maakollektori toru taitmiseks maakollektori vedelikuga.
Sisaldab settefiltrit ja isolatsiooni.

KB 25 (maks. 12 kW)
Art nr 089 368

Valjatombeéhumoodul FLM

FLM on valjatdmbedhumoodul, mis on spetsiaalselt
projekteeritud mehaanilise véljatémbedhu kogumise
ja maast energia omandamise hendamiseks.

FLM FLM-i kandurite
Artnr067 011 komplekt
Art nr 067 083

Osa 11|



12 Tehnilised andmed

Seadme- ja paigaldusmoéodud

00 00 R
B
o O R
=
Te)
N
~
1 = \
3 3
© © 8
To)
N
| 560 | 440
600
525
470
390
210
130,
50
FIEEE! iRy,
Te)
I3V
o
N
©

*Need moodud kehtivad, kui nurk on 90° maakollektori torude suhtes (kiilgihendus). Kérgus voib varieeruda umbes
+100 mm vorra, sest maakollektori torud on painduvad.

Osa 12|



Tehniline spetsifikatsioon

C€ [r2]

3x400V

3x400V 6 8 12
VGimsuse andmed nominaalse vooluhulga juures Osutab soojuspumba véimsusele ilma tsirkulatsioonipumpadeta

0/35

Kuttevoimsus kw 5,79 7,72 11,62
Jahutusvéimsus kw 4,52 6,13 9,16
Elektrivoimsus kw 1,27 1,59 2,46
cop - 4,56 4,85 4,75
0/50

KUttevdimsus kw 4,55 6,42 10,94
Jahutusvoimsus kw 3,13 4,57 7,70
Elektrivdimsus kw 1,42 1,86 3,24
COoP - 3,20 3,46 3,38
V6imsuse andmed standardi EN 14511 alusel

0/35

Klttevoimsus kw 5,49 7,37 11,52
Elektrivoimsus kw 1,31 1,65 2,68
COPeN14511 - 417 4,46 4,30
0/45

KUttevdimsus kw 4,62 6,43 10,88
Elektrivdimsus kw 1,40 1,83 3,14
COPeN14511 - 3,31 3,51 3,46
Lisaenergia kw 1/2/3/4715/6/7

(GmberlUlitatav 2/4/6/9)

Elektrilised andmed

Nimipinge 400V 3N~50Hz
Kompressori max téovool Arms 4.6 6,6 9,0
(sealhulgas juhtautomaatika ja tsirkulatsioonipumbad)

Kaivitusvool Arms 18 23 29
Max lubatud takistus liitumispunktis D oomi - - -
Soojuspumba max téévool, sh 1 -2 kW-ne elektriline kiittekeha Amms | 13(16) | 15(16) | 18(20)
(Soovitatav kaitsme suurus)

Soojuspumba max téévool, sh 3 — 4 kW-ne elektriline kittekeha Amns | 13(16) | 15(16) | 18(20)
(Soovitatav kaitsme suurus)

Soojuspumba max téévool, sh 5 -6 kW-ne elektriline kittekeha A | 13(16) | 15(16) | 18(20)

(Soovitatav kaitsme suurus)

Soojuspumba max tdévool, sh 7 kW-ne elektriline kiittekeha, Ghendatakse tarnimise | A, | 19(20) | 21(25) | 23(25)
ajal

(Soovitatav kaitsme suurus)
Soojuspumba max toovool, sh 9 kW-ne elektriline kiittekeha, nduab Umberldlitust | A, | 19(20) | 22(25) | 24(25)

(Soovitatav kaitsme suurus)

Maakollektori pumba vdimsus W |80-140/80-140| 130-

250
Klttepumba voimsus W | 50-80 | 50-80 |80-140
IP-klass IP 21

Kilmaagensi kontuur

56 Osa 12 | Tehnilised andmed NIBE™ F1226



3x400V 6 8 ‘ 12
Kilmaagensi liik R407C

Kogus kg | 09 | 11 | 12
HP pressostaadi rakendusvaartus MPa 2,9 (29 baari)

HP pressostaadi differents MPa -0,7 (-7 baari)

LP pressostaadi rakendusvaartus MPa 0,15 (1,5 baari)

LP pressostaadi differents MPa 0,15 (1,5 baari)
Maakollektori kontuur

Maakollektori siisteemi max réhk MPa 0,3 (3 baari)
Maakollektori siisteemi min réohk MPa 0,05 (0,5 baari)

Min vooluhulk

/s 0,22 0,30 0,43

Nominaalne vooluhulk

/s 0,30 0,42 0,64

Max tdstekdrgus nominaalse vooluhulga juures kPa 49 39 57
Sissetuleva maakollektori vedeliku max/min temp °C vt skeemi
Valjuva maakollektori vedeliku min temp °C -10
Kuttekontuur

KUtteslUsteemi max rohk MPa 0,4 (4 baari)
KUtteststeemi min rohk MPa 0,05 (0,5 baari)

Min vooluhulk

I/s 0,09 0,12 0,18

Nominaalne vooluhulk

I/s 0,13 0,16 0,25

Max tdstekdrgus nominaalse vooluhulga juures kPa 53 47 57
KlUttevee max/min temp °C vt skeemi
Miratase (LWA) vastavalt standardile EN 12102 0/35 juures dB(A) 43 44 44

Helir6hutase (LPA) arvutatud vastavalt standardile EN I1SO 11203 0/35 juures ja 1 m kaugusel dB(A) 28 29 29
Torulihendused

Maakollektori vasktorude valislabimdot mm 28
KUtteststeemi vasktorude valislabimoot mm 22 28
Soojaveetoru valislabimdot mm 22
Kulmaveetoru vélislabimoot mm 22
Mitmesugust

Mitmesugust 6 8 12

Tarbeveeboiler

Tarbeveeboileri maht | 180

Max rohk tarbeveeboileris MPa 1,0 (10 baari)

Mootmed ja kaal

Laius mm 600

Sudgavus mm 620

Kdérgus mm 1800

Noutav lae kérgus 2) mm 1950

Korrosioonikaitse Cu Rf Cu Rf Cu Rf
Kogu soojuspumba kaal kg 235 215 245 225 255 235
Ainult kompressorimooduli kaal kg 112 120 130

Art nr 3x400V, roostevaba teras 065 228 065 229 065 230
Art nr 3x400V, vask 065 220 065 226 065 227

DMax lubatud naivtakistus vorguiihenduspunktis vastavalt
standardile EN 61000-3-11. Kaivitusvool voib pohjustada lthikesi
pingelohke, mis voivad ebasoodsates tingimustes méjutada teisi
seadmeid. Kui vérguihenduspunkti naivtakistus on suurem
toodud vaartusest, voivad esineda toohaired. Kui

NIBE™ F1226

vorgulhenduspunkti naivtakistus on suurem toodud vaartusest,
konsulteerige enne seadme ostu oma elektrivarustajaga.

2)llma tugijalgadeta on korgus ligikaudu 1930 mm.

Osa 12 | Tehnilised andmed

57



Soojuspumba téoulatus, kompressori t66

Kompressor toodab pealevoolutemperatuuri kuni 63
°C, 0 °Csissetuleva ktilmakandja temperatuuri juures,
Glejaanu (kuni 70 °C) saadakse elektrilise lisakutte abil.

6-8 kw

Temperatuur
70

60
50
40
30

20

-15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35
Sissetuleva maakollektori vedeliku
temperatuur

— Pealevoolutoru
" Tagasivoolutoru

12 kw

Temperatuur
70

60
50
40

30

-15 -10 -5 10 15 20 25 30 35
Sissetuleva maakollektori vedeliku
temperatuur

—_Pealevoolutoru

~ Tagasivoolutoru

58 Osa 12 | Tehnilised andmed NIBE™ F1226



Elektriskeem

3x400 V 6-12 kW

g | L | 9 5 v | 7 E A
T
2 09057 T € I- Jamag alivm S
ualean] av 33N
_ X i
MACL-9 ADO%XE M-M- 7~ A
e agg e ey 92¢14/924 hYd LOEM- —I—
o] o I Z !
p=aY] {3ays 133Ys xaN 9 g
7 (ML Joj 3Hum
anig
7 anig
- M-
7 N 3 amg
- = alL RaEve N
7 ANE] ANE} ANE) e ‘ﬁ%_ﬂm
e 2 b X- Lv3-
7 fmmu‘. glvl 3 umo.g .
TLI9 7z ;
- N Lo ang il
7 145- d ‘ﬁmté
= T3 9x- 7
7 = o ] £ V)
W= LNli - 7 e v e/
e m— T E] r
| N
7 T e
Zom-— - M
7 09°€/ w03
7 . 4
= MYE/L
&\ _ Jamad <wua
AR vl
SHUM
Py
IIIM
Pay
|
B L 9 s A | Y £V

59

Osa 12|



8 | L | 9 CERV E A z
z' oslosr T E s J311041007 JOJON e
av 3aIN
MACL-G AOOWXE TN
3835 aeg umelg Jueld S¢al4/92004 mm- JO\
Z L
ufisag saneyday *y
7 £ i £
pay3ay] 133US 7 J3R3US JxaN @ m
X
B
s)apow e Ul o
PaTRISUI JoN
Jajeal dwa]
——L0EM-
L
[m W) owo
e gl 2
083 FOEES g i
9L 07X LS
10E3d-
wem- BB 2 = |e 5 TE & 20em-
OE E R B Hl
b ——————fFn
— |
I H Na | nlalm 7
s/ e M
A RIEE o |
331g 5 7
£0EM- e 7
B 5 o 7
70EM- L 7
5 |
A13S e
JB034U0] JJ0 Vd
LYY~
|
8 L 9 SERVAN 7 £V 14

Osa 12|

60



8 i L i 9 5V i E A 14
I
Z' oslosy e[k 9seg Gl
8y 38N
MAZL=9 AOOYXE C
s ool wenl g 92214/900 3 HIEEN > e v
Z L 110X
Uisag sedeiay *y ¥ £ ®
£ 7 zIrx
paxlay] 133ys. {33Us xaN @ m [ ]
m:x
NS 7 o
7 = ﬁ_lluamT ,:E\
| = TR s eE D T e
7 == =
* E SRS
o | ' -
0y i — — | A+ -D no+ Sm\ =F ca
7 i mm}ﬂ ot TG I ° Q.—H JH Ld-
el , m:x m:x 1o
7 TUH of “ = N TR0 , X
) 0F o) L
| itk
7 wo e rmu o [ J
e 0L o GIET 519 |
ool ot |0 ! 00LwY- ||
f% 5 hD 18] EXE]
COLM- 4z 4= 5 ol
| ol G
z | Zo
E 2| =\ o o
7 0z TmH Ilo|
ax &l O gTe =D
X o Leorae TR
G|, ¢—mmm— G o|
7 s TUH N T/ y
=g 0LM-
£ | =) o /P8
o S ol
7 VIS TS W TmH lw?
o 2d PH 499/
7 : ﬂmﬁﬁ_
13 Lo S
7¥§ B e | o 5|
T R
7 azﬁ, m TmH\m WJE
z ] U
7 3 o SZi4 U
| T
4 5ol
H H H H H H € 3 d THd Zdo-1 ea0/30
7 z mﬂu 2 ol Ty —sngry
SX 5X | e GIMd 15 FOTRA/3TUR,
| o o Y- ]
5568 vid Ed=R
2yy- - PS1eIsul JON
T | = P
L@ BEEE
s
Zwod ¢ 39/ LI
o]
0|
S0LM-" e
8 L 9 SERVAN i £V 4

61

Osa 12|



8 | L | 9 IRV y E A z

' 03057 T € L aseq G
Uoyean
TH M9 A0OYXE L
3835 aeg umelg Jueld S¢al4/92004 mm- JQ\ 9zzL4 U] Aup
UBisag saseiday =) w W
7 5
pay3aL] Jaaus 7 s pay 9 S

1dD- ¢dD-
el m ==l
N o
ROy RO
207 M- Qﬁ g—
LA LLL
AU L
Q0L M-
_
cFE EFRERF
r ml
7 T;im;im;iio;o TW T T T Y ? T T Tx‘ 7
7 | ] 7 8
7 ﬁ LOLM-
y | \, z m\, 4
7 5 v 7o
zL v sLb sLr
7 - - (23
7 4 5 A
W EEX) V!
dsed vld
Zyy-
|+
|
8 L 9 EERVAN Vi £V 4

Osa 12|

62



8 | L | 9 5 Y EA
T
z REE N ferdsig Fen
_ X av JaIN
MXZL-9 ADOYXE AN e
aes sk wwey g 9¢214/92\14 N7
ufiisag wmmumamm ®Y w W
paxaay] JEETS 7 133Ys PN 9 S
AT3S o Y
S0LM-
3
L T
| x- IWX= L
L JL___1
a
ﬂ 1oV .U Lis-
| I |
— —_
r———— " hl
s %] oz oz &
o rslee =N
| | ]
W W ,
, , g N
ERERSEREER SRS
I 2lalzlel |alzls|z|e|=
| Wm M 2| m Wm 7 M z m\/ U |
W L
” ”
5?3\‘*, | 9:?$,
| o | =
I :
, A , A
b J
92114 1l fug
liun feidsig vid Y
VY-
|
8 L 9 Y £V

63

Osa 12|



64

13 Terminite register

Terminite register

A

Abimen(u, 26, 33

Akendes sirvimine, 33
Automaatkaitse, 17
AUX-sisendite valiku voimalus, 22

E
Ekraan, 30
Elektrikilbid, 9
Elektrilise kuittekeha kaardi katte eemaldamine, 18
Elektrilise lisakltte maksimaalne véimsus, 20
Lulitamine maksimaalsele elektrivoimsusele, 20
Maksimaalse elektrivoimsuse seadistamine, 20
Elektriskeem, 59
3x400V 6-12 kW, 59
Elektritoite Ghendus, 19
Elektriihendused, 17
Automaatkaitse, 17
Elektrilise kuttekeha kaardi katte eemaldamine, 18
Elektrilise lisakttte maksimaalne véimsus, 20
Elektritoite Ghendus, 19
Juhtautomaatika jaoks valise todpinge tihendamine, 19
Juurdepaas elektriihendustele, 18
Kaablite fikseerimine, 19
Lisaseadmete paigaldamine, 23
Lisalhendused, 22
Mootorikaitse, 17
Pohikaardi katte eemaldamine, 18
Seadistused, 20
Sisendkaardi luugi avamine, 18
Saastureziim, 21
Valiste Ghenduste voimalused, 22
Valisdhu andur, 20
Uhendused, 19
Uldteave, 17
Ulekuumenemiskaitse, 17
Erinevad Uhendusvoimalused, 15
Neutraliseerimispaak, 15
Pohjaveeslsteem, 15
Porandakutteststeemid, 16
Taiendav elektriline tarbeveeboiler, 15
Vaba jahutus, 16
Ventilatsioonisoojuse taaskasutamine, 16
Esmane kaivitus ja reguleerimine, 24
Jarelseadistamine ja 6hutamine, 27
Esmane kaivitus ja seadistamine
Ettevalmistused, 24
Kaivitusjuhend, 26
Ettevalmistused, 24

H

Hooldus, 46
Hooldustoimingud, 46

Hooldustoimingud, 46
Kliimaststeemi tihjendamine, 46
Kompressorimooduli valjatombamine, 48
Maakollektori stisteemi tiihjendamine, 47
Saastureziim, 46
Tarbeveeboileri tihjendamine, 46
Temperatuurianduri andmed, 48
Tsirkulatsioonipumba kaivitumise abistamine, 47
USB-liides, 50

Haired seadme t60s, 52
Hairesignaal, 52
Hairesignaalide haldamine, 52
Veaotsing, 52

Hairesignaal, 52

Hairesignaalide haldamine, 52

Osa 13|

|
Isolatsioonielementide eemaldamine, 7

J
Juhtautomaatika jaoks valise toOpinge Ghendamine, 19
Juhtelemendi aktiveerimine ,ajutine "lux” reziim", 23
Juhtelemendi aktiveerimine ,véline seadistus", 23
Juhtimine, 30, 34

Juhtimine — mentd, 34

Juhtimine —sissejuhatus, 30
Juhtimine — menuud, 34

Menuu 1 -SISEKLIIMA, 34

Menuu 2 -SOE TARBEVESI, 38

Menuu 3 -INFO, 39

Menuu 4 -SOOJUSPUMP, 40

Menuu 5-HOOLDUS, 42
Juhtimine —sissejuhatus, 30

Juhtpaneel, 30

Menuuststeem, 31
Juhtimisnupp, 30
Juhtpaneel, 30

Ekraan, 30

Juhtimisnupp, 30

Laliti, 30

OK-nupp, 30

Olekulamp, 30

Tagasinupp ,Back”, 30
Juurdepaas elektriihendustele, 18
Jarelreguleerimine ja 6hutustamine

Pumba reguleerimine, 27
Jarelseadistamine, dhutamine, kiittevee pool, 29
Jarelseadistamine ja 6hutamine, 27

Jarelseadistamine, 6hutamine, kiittevee pool, 29

Pumbakarakteristikud, maakollektori pool, 27

Ruumitemperatuuri jarelseadistamine, 29

K
Kaablite fikseerimine, 19
Kaasasolevad komponendid, 6
Katete eemaldamine, 6
Kliimasusteemi taitmine ja 6hutamine, 24
Kliimaststeemi tihjendamine, 46
Kliimaststeemi Uhendamine, 14
Kompressorimoodul, 11
Kompressorimooduli valjatdombamine, 5, 48
Kontaktteave, 4
Kaikulaskmine ja reguleerimine
Taitmine ja 6hutamine, 24
Kaivitusjuhend, 26
Kuttekontuur, 14
KliimasUsteemi Ghendamine, 14

L

Lisaseadmed, 54

Lisaseadmete paigaldamine, 23

Lisahendused, 22

Lulitage Gmber "Smart Grid ready", 23

Laliti, 30

Laliti katte valiseks blokeerimiseks, 23

Laliti lisakUtteseadme ja/vdi kompressori véliseks
blokeerimiseks, 22

Luliti maakollektori pumba valiseks sundkontrolliks, 23

M

Maakollektori kontuur, 13

Maakollektori stisteemi taitmine ja dhutamine, 24
Maakollektori stisteemi tiihjendamine, 47

Mend 1 -SISEKLIIMA, 34

MenU 2 -SOE TARBEVESI, 38



Menuu 3 -INFO, 39
Menuu 4 -SOOJUSPUMP, 40
Menuu 5-HOOLDUS, 42
MenuusUsteem, 31
Abimenudu, 26, 33
Akendes sirvimine, 33
Men(u valimine, 32
T66, 32
Valikute tegemine, 32
Vaartuse seadistamine, 32
MenUu valimine, 32
Montaaz, 5
Mootorikaitse, 17
Lahtestamine, 17
M&6dud ja torutihendused, 13
Margistus, 2

(o]

Ohutusteave, 2
Kontaktteave, 4
Margistus, 2
Paigaldise Ulevaatamine, 3
Seerianumber, 2
Stmbolid, 2

OK-nupp, 30

Olekulamp, 30

Oluline teave, 2
Ohutusteave, 2

P
Paigaldise tlevaatamine, 3
Paigalduskoht, 5
Pumbakarakteristikud, maakollektori pool, 27
Pumba reguleerimine, 27

Soojuskandja pool, 28
P6hikaardi katte eemaldamine, 18

R
Ruumitemperatuuri jarelseadistamine, 29

S

Seadistused, 20

Seadme- ja paigaldusméddud, 55

Seerianumber, 2

Sisendkaardi luugi avamine, 18

Soojuspumba konstruktsioon, 8
Elektrikilpide komponentide asukohad, 9
Elektrikilpide komponentide loetelu, 9
Komponentide asukohad, 8
Komponentide loetelu, 8
Kompressorimooduli komponentide asukoht, 11
Kompressorimooduli komponentide loetelu, 11

Soojuspumba téoulatus, 58

Saastureziim, 46
Elektrivarustus avariireziimis, 21

Stimbolid, 2

SUmbolite tahendus, 12, 25

SUsteemi skeem, 12

T
Tagasinupp ,Back”, 30
Tarbeveeboiler, 15

Tarbeveeboileri thendamine, 15
Tarbeveeboileri taitmine, 24
Tarbeveeboileri tihjendamine, 46

Tarbeveeboileri Ghendamine, 15
Tariifi valise blokeerimise kontakt, 22
Tarne ja kasitsemine, 5
Isolatsioonielementide eemaldamine, 7
Kaasasolevad komponendid, 6
Katete eemaldamine, 6
Kompressorimooduli valjatdombamine, 5
Montaaz, 5
Paigalduskoht, 5
Transport, 5
Tehnilised andmed, 55-56
Elektriskeem, 59
Seadme- ja paigaldusmddédud, 55
Soojuspumba tdédulatus, 58
Tehnilised andmed, 56
Temperatuuriandur, sooja tarbevee lisamine, 22
Temperatuuriandur, valine pealevool, 22
Temperatuurianduri andmed, 48
Toru méddud, 13
Torulihendused, 12
Erinevad Ghendusvéimalused, 15
Kittekontuur, 14
Maakollektori kontuur, 13
M&6dud ja torutihendused, 13
Simbolite tdhendus, 12
SlUsteemi skeem, 12
Tarbeveeboiler, 15
Toru méddud, 13
Uldteave, 12
Transport, 5
Tsirkulatsioonipumba kaivitumise abistamine, 47
Taitmine ja dhutamine, 24
Kliimasusteemi tditmine ja 6hutamine, 24

Maakollektori sisteemi taitmine ja 6hutamine, 24

Sumbolite tahendus, 25
Tarbeveeboileri taitmine, 24

T606, 32

V)

USB-liides, 50
\"

Valikute tegemine, 32

Veaotsing, 52

Valise Ghenduse valikud
Lulitage Gmber "Smart Grid ready", 23
Tariifi vélise blokeerimise kontakt, 22

Valiste Ghenduste voimalused, 22
AUX-sisendite valiku voimalus, 22

Juhtelemendi aktiveerimine ,ajutine "lux” reziim", 23

Juhtelemendi aktiveerimine ,valine seadistus", 23
Laliti katte valiseks blokeerimiseks, 23

Luliti lisakUtteseadme ja/voi kompressori valiseks
blokeerimiseks, 22

Luliti maakollektori pumba véliseks sundkontrolliks, 23

Temperatuuriandur, sooja tarbevee lisamine, 22
Temperatuuriandur, véline pealevool, 22
Valiséhu andur, 20
Vaartuse seadistamine, 32

o
Uhendused, 19

Ulekuumenemiskaitse, 17
Léhtestamine, 17

Osa 13|

65















NIBE AB Sweden
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu




